ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

& i TR e LICITACION PUBLICA LOCAL
WV Guadalajara SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025-2
“CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE

SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

En la ciudad de Guadalajara, Jalisco, siendo las 16:00 horas del dia 22 de mayo del 2025, en la Direccién del Area de Compras y Adquisiciones,
con domicilio en Av. Eulogio Parra No. 2539, Colonia Circunvalacién Guevara, en la Ciudad de Guadalajara, Jalisco, se reunieron los
Servidores Publicos cuyos nombre vy firmas aparecen al final de la presente acta, con el objeto de llevar a cabo el FALLO o RESOLUCION de
la Licitacién Publica Local sin Concurrencia de Comité LPLSC-05/2025-2 referente a la “CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE
ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION” en términos de
los articulos 66, 69 y 72 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus
Municipios en adelante, La “Ley”, articulo 52 del Reglamento Interno de Adquisiciones, Enajenaciones, Arrendamientos y Contrataciones
de Bienes o Servicios para el Organismo Publico Descentralizado de la Administracion Publica Municipal denominado Sistema para el
Desarrollo Integral de la Familia de Guadalajara, y demds aplicables asi como lo previsto en el numeral 18 de las Bases, para emitir este
FALLO, de conformidad con lo establecido en el CALENDARIO DE ACTIVIDADES de las BASES que rigen este PROCESO LICITATORIO.

ANTECEDENTES:

PRIMERO.- La Direccién del Area de Compras y Adquisiciones por medio del Portal de internet del Sistema DIF Guadalajara, el dia 06 de
mayo del 2025 se publicd la CONVOCATORIA para las personas fisicas y juridicas interesadas en participar en la licitacion antes citada, de
acuerdo al articulo 47, apartado 1, de “La Ley”; y el articulo 38 numeral 1 y 2 de su “Reglamento”; asi como con lo establecido en el
calendario de las bases de la licitacion en mencién.

SEGUNDO. — E| 12 de mayo del 2025 se llevé a cabo la-JUNTA DE ACLARACIONES, en cumplimiento a los articulos 63 y 70 de “La Ley”; y el
articulo 45 de su “Reglamento”; conforme al procedimiento establecido en el numeral 8 de las bases que rigen este proceso licitatorio, en
cuestion denominado “Aclaraciones”, tal como consta en el acta que se levantd para tal propdsito.

TERCERO. - EI 19 de mayo del 2025, se celebré el evento para llevar a cabo el ACTO DE PRESENTACION Y APERTURA DE PROPUESTAS de los
participantes, de conformidad con lo dispuesto en los articulos 65 de la Ley de Compras Gubernamentales Enajenaciones y Contratacion
de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, y al procedimiento establecido en el numeral 11 de las BASES que gobernaron la licitacién
analizada, el cual, establece la “Presentacidn y Apertura de Propuestas” que rigen al PROCESO LICITATORIO, y para este acto comparecieron
los siguientes PARTICIPANTES:

No. _ LICITANTES:
1 JORGE ALEJANDRO GARAY GARCIA.
2 PROVIDENSLAB ANALISIS CLleCOS, S.A.DEC.V.

Por lo que una vez realizados los anteriores sefialamientos y siguiendo con el protocolo referido, se emite el siguiente dictamen:

“FALLO DE ADJUDICACION

l.- De acuerdo a los criterios previstos en el procedimientg y con base a lo solicitado en el numeral 11.1 de las bases, se llevo a cabo la
validacidn legal y administrativa de los documentos obligatorios que deben contener las propuestas; la evaluacién determinard si las
PROPOSICIONES resultaron solventes y se tomara en consideragcion el resultado de la evaluacién legal/administrativa emitida por el Area
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o ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL
SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025-2
"CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE

SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

Revisién Administrativa y Legal de la Licitacion Piblica Local sin Concurrencia del Comité

LPLSC-05/2025-2

“CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR
DIRECCION DEL AREA DE SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION".

Solicitud CPAREQ-2025-03-00013

Validacién de documentacion entregada por los participantes

LICITANTE

JORGE ALEIANDRO
GARAY GARCIA

ANALISIS CLINICOS, SA.

DECY.

Manifiesto de personalidad con las caracteristicas sefialadas en el segundo parrafo del
numeral 6 de las bases

CUMPLE

CUMPLE

a)Anexo 2 (Propuesta Técnica).
3.1 Documentos solicitados en el Anexo 1 {Carta de Requerimientos Técnicos) de las bases.

{CUMPLE

CUMPLE

[Anexo 3 (Propuesta Econdmica).

CUMPLE

CUMPLE

Anexo 4 (Carta de Proposicion).

CUMPLE

CUMPLE

Anexo 5 (Acreditacion) o documentos que lo acredite.

CUMPLE

CUMPLE

1. Presentar fotocopia simple vigente del Registro en el OPD SISTEMA DIF GUADALAJARA, (en caso
de contar con él).

[CUMPLE

Presenta fotocopia del
Registro: PP1058

(No obligatorio)

NO PRESENTA

No obligatorio.

Tratandose de personas juridicas, debera presentar, ademas:

A Fotocopia simple legible de |a escritura constitutiva de la sociedad, y en su caso, de las actas
donde conste en su caso, la prérroga de la duracién de la sociedad, Gltimo aumento o reduccién
de su capital social; el cambio de su objeto de la sociedad, la transformacion o fusién de la
sociedad y todas aquellas modificaciones trascendentales de la misma; de conformidad con lo
sefialado en los articulos 182 y 194 de [a Ley General de Sociedades Mercantiles.

B. Fotocopia simple legible del poder notarial o instrumento correspondiente del representante|
legal, en el que se le acredite la personeria juridica y se le otorguen facultades para actos de
administracion; tratindose de Poderes Especiales, se debera sefialar en forma especifica la
facultad para participar en licitaciones o firmar contratos con el Gobierno.

Los documentos referidos en los numerales A) y B) deben estar inscritos en el Registro Publico
de la Propiedad y del Comercio, cuando proceda, en términos del articulo 21 del Codigo de|
[Comercio, deberd de presentar la copia simple de la Boleta Registral.

NO APLICA.

CUMPLE

C. Copia simple de Constancia de Situacién Fiscal con fecha de emisién no mayor a 30 dias
naturales de antigiiedad a la fecha del Acto de Presentacién y Apertura de Proposiciones.

NO APLICA.

CUMPLE

FECHA EMISION: 12 DE MAYO,|
2025.

D. Fotocopia simple del comprobante de domicilio de los PARTICIPANTES, no mayor a 2 meses de
antigiiedad contando como referencia la fecha limite de pago, a nombre de la razén social del
PARTICIPANTE, en caso de que el comprobante no esté a nombre dela persona juridica o fisica,
deberan de presentar en copia simple contrato de arrendamiento. \

NO APLICA.

CUMPLE

RECIBO EXPEDIDO POR TOTAY
PLAY TELECOMUNICACIONES
SAP! DE CV.
FECHA

DE EMISION;

28/04/202.

3. Tratdndose de personas fisicas, deberd presentar, ademis:
A. Fotocopia simple de acta de nacimiento.

CUMPLE

IDENTIFICADOR
ELECTRONICO:
14039001020250021988
Emitida: 21 abril, 2025.

NO APLICA

naturales de antigiedad a ia fecha del Acto de Presentacion y Apertura de Proposiciones.

B. Fotocopia simple de Constancia de Situacién Fiscal con fecha de emisién no mayor a 30 dias c

FECHA EMISION: 19 DE MAYO,

2025.

NO APLICA

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictam
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL
: SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025-2
"CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE

SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

LICITANTE
. : PROVIDENSLAB
! in JORGE ALEJANDRO Olissriicin ﬂmms‘ OF %
Bocumentax, GARAY GARCIA ¢
RECIBO EXPEDIDO POR SIAPA|
A NOMBRE DE JUVENAL RUIZ
VILLAGRAN.
FECHA DE EMISION:
o . - 05/05/2025
C. Fotocopia simple del comprobante de domicilio, no mayor a 2 meses de antigiiedad contando FECHA DE VENCIMIENTO:
icomo referencia la fecha limite de pago, a nombre del PARTICIPANTE, en caso de que el CUMPLE 22/05/2025 d NO APLICA
comprobante no esté a nombre de |a persona juridica o fisica, deberan de presentar en copia CONTRATO DE
simple contrato de arrendamiento. ARRENDAMIENTO CELEBRADO
ENTRE JUVENAL RUIZ
VILLAGRAN Y JORGE
ALEJANDRO GARAY GARCIA.
[Anexo 6 (Declaracién de integridad y NO COLUSION de proveedores). CUMPLE CUMPLE
. . ¢ i tacio
[Anexo 7 (Declaracion de aportacién cinco al millar) CUMPLE b A?ce'.m r»eahzar CUMPLE 53 acepta rlea zar aportacion
aportacion cinco al millar. cinco al millar.
lAnexo 8 (Manifi de Ci limiento de Obli Fiscales).
CUMPLE CUMPLE
g'lf:"?t_a":'a _d,e ?p': ":n _dell;:ubmp'llmlentot:: Obllgac?:es Fy;iiales‘jex::d::o;:;rnilnfeerr::t:;; CUMPLE Revision practicada: 19 de| CUMPLE Revisién practicada: 07 de
e Administracion Tributaria. Deberd presentarse en sentido positivo de acu mayo de 2025. mayo, 2025.
delas Bases.
lAnexo 9 (Manifiesto de Cumplimiento de Obligaciones en Materia de Seguridad Social) CUMPLE CUMPLE
h.1 Constancia de Opinion del Cumplimiento de Obligaciones en Materia de Seguridad Social.
Debera presentarse en Sentido Positivo, o bien
Sin Opinion, cuando el particular no se encuentra registrado como patrén ante el IMSS, 0 en s s .
' Opini P ® B Y Revision practicada: 19 de Revision practicada: 07 de|
caso CUMPLE CUMPLE
. o i mayo de 2025. mayo, 2025.
Sin Opinién, cuando el particular esté registrado ante IMSS, pero no cuente con trabajadores
activos.
[h.2 Acuse de |a autorizacion emitida por el IMSS de hacer pablico el resultado de la consulta de
su opinion del cumplimiento de obligaciones fiscales en materia de seguridad social (Sefialado|CUMPLE CUMPLE
en el numeral 33).
Anexo 10. Manifiesto de Opinién de cumplimiento en materia de Aportaciones Patronales y| CUMPLE CUMPLE
lentero de descuentos INFONAVIT, en los términos del numeral 34 de estas BASES.
i.1 Constancia de Situacion Fiscal en Materia de Obligaciones Fiscales Relativas a las CUMPLE Revision practicada: 19 de| CUMPLE Revision practicada: 07 de
Aportaciones Patronales y Entero de Descuentos emitida por el INFONAVIT. mayo de 2025. mayo, 2025.
Anexo 11 (Fotocopia de identificacion Oficial Vigente). CUMPLE VIGENCIA: 2022-2032 [CUMPLE VIGENCIA: 2022-2032
Anexo 12 (Estratificacion) y dos t editen lo establecid
{ ificacion) y documentos que acrediten lo establecido en su numeral 2 en casd\de CUMPLE MICRO CUMPLE MICRO
contar con ellos.
Anexo 13. (Escrito de no conflicto de interés y de no inhabilitacion). E{MPLE CUMPLE
Anexo 14 (Manifiesto de objeto social en actividad economica y profesionales) cun}\e CUMPLE
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL

Guadalajara SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025-2

”CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE
SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

LICITANTE
; PROVIDENSLAB
| JORGE ALEJANDRO 5 i
Documentacién | GARAY GARCIA | Observaciones ANALISIS CLINICOS, S.A. Observaciones
DECV.
Anexo 15 (Manifi de bilidad en Material de Propiedad Intelectual CUMPLE CUMPLE
JAnexo 16. Formato libre a través del cual el PROVEEDOR se comprometa a entregar |a garantia de, cumpLE CUMPLE
icumplimiento, sefialada en el numeral 24 de conformidad con lo establecido en el Anexo 17.
Anexo 17. Texto de |a fianza del 10% de garantia de cumplimiento del contrato. CUMPLE *Documento no obligatorio |cumpLe *Documento no obligatorio.
: Coracteristicas de la propuesta (numeral 9-de las bases)
a) Todas y cada una de las hojas de la pi lab por el P ip deberan
presentarse firmadas de forma autégrafa por el fitular o su representante legal. La no|CUMPLE. CUMPLE.
lobservancia de este inciso serad motivo sufi para de har la p:
b)  Todos los documentos que integren la p deb p t: dentro de un
sobre cerrado de forma inviolable, con una E da sefalando claramente nombre del
‘LICITANTE” Numero y Nombre del *PROCESC’, fecha y firma del representante Legal, cuMpLE CUMPLE
conteniendo los documentos sefalados en el punto 11.1 de las presentes “BASES”. Esto con "
fundamento en lo dispuesto por el Articulo 64 de la “LEY". La no observancia de este inciso serd
imotivo sufici para d har la pi
c) Los documentos no deberdn estar all dos, tachados y/o L3 no observancia de
leste inciso serd motivo sufici para desechar la pi CUMPLE CUMPLE.
d) No se i . el Partici debera p tar una soia propuesta para
cada partida ofertada fuera el caso. La no observancia de este inciso sera motivo suficiente |CUMPLE CUMPLE.
para desechar la propuesta.
e) Toda la d i por el partic deberad red: en espafiol.
Uni podran pi se certificaci folletos, y/o cual tipo de
documento informativo en el idioma original, ad]untandn traduccién simple al espaﬁol. L2 no|CUMPLE CUMPLE.
lobservancia de este inciso serd motivo sufici para di har la pr Con fi en
el articulo 59 de la “LEY”.
f) Serd OBLIGATORIO presentar su propuesta con la totalidad de las hojas foliadas en el orden
solicitado, por ejemplo: 1/3, 2/3, 3/3, 1 de 3, 2 de 3, 3 de 3, pigina 1, pagina 2, pagina.... La no|CUMPLE Folios: 1 al 239. CUMPLE Folios: 1 al 98.

lobservandia de este inciso serd motivo sufici para desechar la pr

2) La propuesta debers presentarse en los térmmos de los formatos establecidos en los anexos 2

CUMPLE
(Pr Técnica) y 3 (Pr CUMPLE

h) El “PARTICIPANTE” deberd p de manera obli ia, en los términos del formato
establecido como Anexo 7 (Dedaracién de aportacién cinco al millar para el Fondo Imputso Jalisco),
su aceptacion o no aceptacién para fa aportacion cinco al millar del monto total adjudicado antes|
de IVA para el Fondo.

CUMPLE CUMPLE

i) La propuesta debers estar dirigida al “Organismo Publico Descentralizado de fa Administracién.
Piblica Municipal, denominado Sistema para el Desarrollo Integral de Ia Familia de Guadalajara”
con atencién al Comité de Adquisiciones y realizarse con estricto apego a las necesidades|CUMPLE CUMPLE
1l por la en las presentes bases y de acuerdo a las espedficaciones|
requeridas en el Anexo 1(Carta de Requerimientos Técnicos).

|i} La propuesta técnica debera contener la descripcién de las especificaciones solicitadas conforme
al Anexo No. 1y deberd ser presentado conforme al Anexo No.2 de las presentes “BASES”, el cual
debera venir firmado por el “LICITANTE” o en caso de ser persona juridica por el Representante.
Legal, en idioma espafiol. Esto con fundamento en lo dispuesto por el Articulo 59 de Ia “LEY”.

CUMPLE CUMPLE

k) La propuesta econémica debera ser presentada bajo el formato del Anexo No\ 3, en moneda
nacional con los precios unitarios, LV.A. y demds impuestos que en su caso tprrespondan
desglosados, debiendo considerar para los cilculos aritméticos tinicamente dos dexjmales. La|CUMPLE CUMPLE
propuesta deberd incluir todos los costos involucrados, por lo que no se aceptara ninggn costo
lextra o precios condicionados.

1) El participante en su propuesta podra ofertar caracteristicas superiores a los solicitados, lo\{
debera sustentarse documentalmente y deber4 ser corroborado por el srea requirente en sbfCUMPLE CUMPLE
|dictamen técnico.
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL
SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025-2
”CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE
SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

Il.- De la Evaluacién que determina las PROPOSICIONES que resultaron solventes:

Con fundamento en los articulos 66, 69 numeral 1 fracciones i y i, de la LEY y los resultados del dictamen legal — administrativo emitido por la Unidad
Centralizada de Compras, las PROPUESTAS de los PARTICIPANTES: JORGE ALEJANDRO GARAY GARCIA y PROVIDENSLAB ANALISIS CLINICOS, S.A. DEC.V.,
CUMPLEN con la totalidad de los requisitos legales — administrativos solicitados en el punto 11.1 de las BASES de la CONVOCATORIA, por lo que se califican
solventes administrativamente sus PROPOSICIONES.

iIl.- Evaluacién que determina si las PROPOSICIONES resultan solventes TECNICAMENTE.

Con fundamento en los articulos 66, 69, numeral 1, fracciones | y Il, de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacién
de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, cumpliendo con el punto 11.1 y las especificaciones técnicas requeridas del Anexo 1.
Carta de Requerimientos Técnicos de las BASES de la LICITACION PUBLICA LOCAL LPLSC-05/2025-2 SIN CONCURRENCIA DE COMITE
denominada “CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR LA DIRECCION DEL AREA DE SALUD Y
BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”, la evaluacion de los requisitos técnicos de las proposiciones recibidas fue realizada por
la Mtra. Mariana Soto Gonzélez, en su cardcter de Directora del Area de Salud y Bienestar y validado por la Mtra. Larura Ivette Lopez Marin
en su caracter de Coordinadora de Operacién, de donde se desprende el Dictamen de Evaluacién Técnica el cual forma parte de la
documentacidn soporte utilizada para emitir el presente fallo y ha sido integrado al expediente de contratacion.

De acuerdo con los requisitos técnicos solicitados en la CONVOCATORIA de la LICITACION y con soporte en el analisis de la documentacion

presentada, fundando y motivando las razones para determinar que cumplen o no cumplen las propuestas evaluadas, se informa el
siguiente resultado.

DICTAMEN TECNICO (PARTIDA UNICA 1. Consecutivos del 1 al 265)

HCITANTE
AS PECI'OS TECN 1COS: IORGE ALEIANDRO GARAY GARCIA PROVIDENSLAB ANALISIS CLINICOS $.4. DE CV.
= ‘ CUMPLE MoTVO CUMPLE NO CUMPLE MoTvVO
1 1 SUMINISTRO ALEA HIDROXE PROGISTEADNA st Se hace menclon en el anexo presentado El Se hace mencion en el anexo presentado
2 1 SUMINISTRO EIOATEROIES 10 E3" ENORINA 24 H st Se hace mencion en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
3 1 SUMINISTRO | :7 siasitiid R TICOSTERGIES £R Oiitha sl Se hace mencion en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
4 1 SUMINISTRO DOLACETICO st Se hace mendion en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
5 1 SUMINISTRO s Se hace mencion en el anexo presentado E] Se hace menclon en el anexo presentado
6 1 SUMINISTRO st Se hace mencion en el anexo presentado st Se hace mencian en el anexo presentado
7 1 SUMINISTRO VALPRGH si Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
8 1 SUMINISTRO |0 AARDECH st Se hace mendion en el anexo presentado st Se hace menclon en el anexo presentado
9 1 SUMINISTRO  [a0i e DEAINAAA sl Se hace mencion en el anexo presentado sl Se hace mencion en el anexo presentado
10 1 SUMINISTRO [ siiaginia \ sl Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
1 1 SUMINISTRO  [stcom £7an \ st Se hace mendon en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
12 1 SUMINISTRO  [aip0issa \ sl Se hace mencion en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
13 1 SUMINISTRO  |ainastrrons \ sl Se hace mendion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
14 1 SUMINISTRO  |aifs t ANTITRIDSING \ s Se hace mendion en el anexo presentado sl Se hace mencion en el anexo presentado
15 1 SUMINISTRO  |ALFAFETGPROTENAS {ASD; sl Se hace mendlon en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dicta
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL
A SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025-2
“CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE

SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

L ASPECTOS TECNICOS: JORGE ALEIANDRO GARAY GARCIA PROVIDENSLAB ANALISES CUNICOS S.A, DE CV.
w s S MoTVe CUMPLE NO CUMPLE MoTvO
16 1 SUMINISTRO  [ansitass serca s Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presemtado
17 1 SUMINISTRO  |antsaysTend inia s Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
18 1 SUMINISTRO  jauniits BRTE LUPHD st ‘Se hace mendon en el anexo presentado Ll Se hace menclon en e anexo presentado
19 1 SUMINISTRO | ARTICUERPL ANYLL oonidiindes snumitis 10 7 1LAT00 st Se hace mendion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexc presentado
20 1 SUMINISTRO  |ARTICUFRFUS AT CTGPLASRAA 0F NEL 35 (ANCA] st Se hace mencion en e ansxa presentado st Se hace mancion en el anexo presentada
21 1 SUMINISTRO  |ani 5 AN DNA DOBLE CADERA (ANTE i} sl Se hace mendon en el anexo presentado £l Se hace mencion en el anexo presentado
22 1 SUMINISTRO  [ar6iCuibnbns AT ERI0MII0 g0 1] Se hace mendon en e anexo presentado £ Se hace mancion en el anexo presentado
23 1 SUMINISTRO  [AnTicis ik ani psi b rszoines iy st Se hata mandon an el anexo presentado k-1 Se hace mencion en el anexo presentado
24 1 SUMINISTRO  |AnTICUERPDS ANFEOSEOUT DS st Se hace mendon en el snaxo prasentado a Se hace menclan en el anexo presentado
25 1 SUMINISTRO | ANTICUEREDS AR TIELIADING DEARINADA 34, g6 st Se hace mendon en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
26 1 SUMINISTRO  [ansiiie e 06018 ANT =B legbuees aylon iph Ll Se hace mendion en el anexo presentado L] Se hace mencion en el anexo presentado
27 1 SUMINISTRO  [an i sy s ANTEHelcobacter pylon 10 st Se hate mendion en el anexo presentado sl Se hace mencion en el anexo presentado
28 1 SUMINISTRO  |anTict 5 ANTI IS s Se hace mendon en el anexo presentado st Se hace menclon en el anexo presentado
29 1 SUMINISTRO [ A TIEubRia: ANT: 151D TES DE LANG FLHANT st Se hace mendion en el anexo presemado Ll Se hace mencion en el anexo presentado
30 1 SUMINISTRO  |asiticiits an e g6, A sl Se hace mendon en el anexo prasentado s Se hace menclan en el anexa presentado
31 1 SUMINISTRO  |anicuuros an NICROSOMAS DE HIGADO RINGON E] Sa hnm.-;inn.nclaunnpr-umadu s Se hace mencion en el anexa presentado
32 1 SUMINISTRO  [AnTictsntr 05 ANTE Mycushusma paramoniae 196, ¥ s Se hace mendon en el anexo presentada ) Se hace mencion en el anexo presentado
33 1 SUMINISTRO  {anriCitans Al PAENTITS s Se hacs mendion en el anexa presentado st Se hace menclon en el anexo presentado
34 1 SUMINISTRO HI5 419 1GE TIGAT s Se hace mendon en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
35 1 SUMINISTRO | anvicuiaw s ANTI PLPYIDG CICUCH CHIMLINADD [ANTICEP) st Sa hiace mendion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentada
36 1 SUMINISTRO  |anTicuEneas arit: ,,.‘-,, ot ANTI: T20) s Sa hace mendion en el anexo presentado s Se hace menclon en ¢l anexo presentado
37 1 SUMINISTRO | an 16 5008 ANT: 5o, Sanian (60 s Se hace mencion en ef anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
38 1 SUMINISTRO  |4ni1i€aibnPios an 1 st~ s Se hace mancion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
39 1 SUMINISTRO  [AnriCin i 0s ANT: 355 140 i st Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
40 1 SUMINISTRO | ANTICUERPOS ANTE TURCH ASHAA 100 sl Se hace mendion en el anexo presantado s Se hace mencion en el anexo presentado
4 1 SUMINISTRO  [ANTICL LREDS AT TOXOTLASIIA Igit sl Se hace mencian en el anexo presentado sl Se hace mencion en el anexo presentado
42 1 SUMINISTRO  |n3: I ANT: TRANSGIUTAMINASA iga, 146 st Se hace mendion en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
43 1 SUMINISTRO  |aniticuisswon ANy irs ponins pallidu “FTA-AD5" st Se hace mendon en el anexo presentado sl Se hace mencion en el anexo presentado
44 1 SUMINISTRO  |anTi G HEPATITIS A g ] Se hace mendion en el anexc presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
45 1 SUMINISTRO PO ANTE VIRLS HEPATITIS DD {AC HOV) 1ot & igha st Se hace mendon en el anexo presentado £ Se hace mencian en el anexo presentado
46 1 SUMINISTRO  |anticiie PAR e HEPAYINS B{ANTE +he Agl st Se hace mencian en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
47 1 SUMINISTRO  |anmicino e 50 Lo ssrayms g st Se hace mendion en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
48 1 SUMINISTRO  [anyicrnn o SELASEFATITS B st 58 hace mencion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexa presentado
49 1 SUMINISTRO | awiici iy antisiin s Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
50 1 SUMINISTRO  |aniie d T +Ha fwstgidond ot 1503, 1 st Se hace mendion en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentada
51 1 SUMINISTRO  |anyic L ANTICARTHOUNAS G, BV MUERG sl Se hace mendon en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
52 1 SUMINISTRO  |aniciinps afteconmadaras st Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
53 1 SUMINISTRO  |animicuiar 0 aNTH CHnaE G sy sl Se hace mendon en el anexo presentado st Se hace menclon en el anexo presentado
54 1 SUMINISTRO  [ansicaicsiens axnti thiar st S& hace mencion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
55 1 SUMINISTRO | i ao st Se hace mendion en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
56 1 SUMINISTRO sl Se hace mendon en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
57 1 SUMINISTRO  |an t1Cached ANTH s BES i 0, ieid \ sl Se hace mendon en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
58 1 SUMINISTRO SO ANTEINGLRENA \ sl Se hace mencion en el anexo presentado Ll Se hace mencon en el anexo presentado
59 1 SUMINISTRO  |antecueanns antifo 1 \ st Se hace mendion en el anexo presentado s Se hace mencion en ! anexa presentado
60 1 SUMINISTRO  |nmiciztinos ani: sl Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace mencion en ef 3nexo presentado
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SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025-2
"CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE

SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

ASPECTOS TECNICOS: JORGE ALEIANDRO GARAY GARCIA PROVIDENSLAB ANALISIS CLINICOS S.A. DE CV.
MOTVO CUMPLE NO CUMPLE moTve
61 1 SUMINISTRO  |ANTICUERP DS ANTHRAEMBRAN S BAGAL GLOMENAR El Se hace mencion en el anexo presentado B Se hace menclon en el anexo presentado
62 1 SUMINISTRO [t ficubens mi e MICRISDMALLS sl Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace menclon en &l anexo presentado
63 1 SUMINISTRO  [animieias iihs anif=-MITOROINBIOALES sl Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace mencian en el anaxo presentado
64 1 SUMINISTRO | aniicuenrs ANTRAUSLULO LSO ABMA s Se hace mendion en el anexo presentado s Se hace menclon en el anexo presentado
65 1 SUMINISTRO  [ANTICUERROS ART-WIY COBACTIRIUA ib 5 st Se hace mendon en ¢f anexa prasentado s Se hace mencion en el anexo presentado
66 1 SUMINISTRO  [aniicuieds ANTNGEEARSIANA) s Se hace mancion en et anexo presentado s Se hace mencian en el anexo presentado
67 1 SUMINISTRO  [anticiinpos antofalitas s Se hace mandon en ¢! 2nexo presantado E] Sa haca mencion en el anexo presentado
68 1 SUMINISTRO  fanmicisearos a RECEFTORES ACEHLE st Se hata mendion en of 2nexo presentado o Se hace mencion en el anexo presentado
69 1 SUMINISTRO  [ANTICUERP 05 ANTRICKITISAS el 1505 s Se hace mendon an et anexo presentado £ Se hace mencion en el anexo presentado
70 1 SUMINISTRO  [ANTICLERRDS ARTES st Se hace mencion en el snexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentada
'l 1 SUMINISTRO  [animinisi 016 AN SARAMPIUN g€, 15 s Se hace mendion en ef anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
72 1 SUMINISTRO  [aniicut o s Se hace mencion en e! anexo prasentado s Se hace mencion en el anexo presemado
73 1 SUMINISTRO  |&NTICfitpis ANt THRUGLEH s Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
74 1 SUMINISTRO  [Anitubar o AN TROIEDS st Se hace mencian en el anexo presantado s Se hace menclon en el anexa presentado
75 1 SUMINISTRO  |ariiCeitapizs anii invncnes sanis gl st Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace menclan en el anexo presentado
76 1 SUMINISTRO [ icissns s ANT: oot 140, ki s Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
77 1 SUMINISTRO  FANTICUERS (S ANE ¥ e s padliaans El Se hacs mendon en el anexo presentado sl Se hace mencion en e} anexo presentado
78 1 SUMINISTRO  |ARTICHE A0S ANT Triganorima ticy 150 s Se hace mencion en el anexo presentado st Se hace mencian en el anexa presentado
79 1 SUMINISTRO  anmicisk sphasrmus ap sulntisn g s Se hace mendion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
80 1 SUMINISTRO | anTicuefpos, AT CEULAS PARE TALLS s ) Se hace mendon en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
81 1 sunﬂll-lil'!";s'l'“;OA ::Si: UERFOS, ARTE Ap NUCHEAR DEE VIRIS EPSTEIN RAAREBNA-1" 1pG E] Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
82 1 SUMINISTRO  |AnTiGEND CA-125 tovsrial s Se hace mendan en el anexa presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
83 1 SUMINISTRO |t 1iienia Ca it et s Se hace mendon en a) anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
84 1 SUMINISTRO  |iryicing £6-19.5 {pardions y toics) st Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace menclan en el anexo presentado
85 1 SUMINISTRO  [An i Ca-201 pasnssiin st Sa hace mendon en e} anexo presentado s Se hace mancion en el anexo presentado
86 1 SUMINISTRO  [anTiGeni: €0-72 4 {estormage) sl Se hace mendon en el anexc presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
87 1 SUMINISTRO  [animis ity €O MBRIGNATIG sl Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace menclon en ef anexo presentado
88 1 SUMINISTRO [t 11601 635 Crypian st negl srmang st Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace menclon en el anexo presentado
89 1 SUMINISTRO  [anfioine D Crptosuians parvun £l Se hace mendon en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
90 1 SUMINISTRO  [Ari7ist i I Ganedia st Se hace mendian en el anexa presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
91 1 SUMINISTRO  {iaititia e Hirisenuacter gyine A HECES sl Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
92 1 SUMINISTRO  Jarss A-52T st Se hace mendion en el anexo presentado ] Se hace mencion en el anexo presentado
93 1 SUMINISTRO  [anvisssi # BOSTATICG £5PE0FILO (958) st Se hace mendion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexa presentado
94 1 SUMINISTRO 40 PROSTATICE PO FRACCION LIBRE s Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
95 1 SUMINISTRO st Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
96 1 SUMINISTRO st Se haca mendion en el anexo presentado El Se hace menclon en el anexo presentado
97 1 SUMINISTRO  |anviTnosimma i i Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
98 1 SUMINISTRO  |araueosnaruisms A ve \ L] Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
99 1 SUMINISTRO  [unaf i seed 1ORATN \ st Se hace mendion en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
100 1 SUMINISTRO  {uaan e paina \ s Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
101 1 SUMINISTRO JEIEA B ORNA \ sl Se hace mendion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
102 1 SUMINISTRO  [u114 § sl HOGLOBULINA $ERICE \ st Se hace mendion en el anexo presentadc s Se hace mencion en el anexo presentado
103 1 SUMINISTRO  |sicanmins o it DR \ H] Se hace mendon en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
104 1 SUMINISTRO |« matnansod Mk igiinth \ sl Se hace mendion en el anexo presentado L] Se hace menclan en el anexo presentado
105 1 SUMINISTRO |t antaas A RRRDR L DRINA \ st Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
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mMoTVO CUMPLE NO CUMPLE MOTIVO

1 SUMINISTRO  |caoinasi FIASAMEDA BN SEERD s Se hace mendion en el anexo presentada st Se hace mencion en el anexo presentada
107 1 SUMINISTRO  |caicics £ i g4 Has. sl Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
108 1 SUMINISTRO st Se hace mendion en el anexo presentada sl Se hace mencion en el anexo presentado
109 1 SUMINISTRO  [(ai PROIECTNA TEOAL CLUANTITATIVA sl Se hace mendan en el anexo presentado s Se hace menclon en el anexa presentado
110 1 SUMINISTRO 3 TEYTAL D FUACION i Hib RREG st Se hace mendion en el anexo presentado ] Se hace mencian en el anexa presentado
1M1 1 SUMINISTRO  [casean: 7Y sl Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
112 1 SUMINISTRO  [cAtecotaiinag TOTALES ¥ FRALCH 5 ORENA st Se hace mandon en ¢l snexa presentado a Se hace mencion en el anexo presentado
113 1 SUMINISTRO  [eaATeaoi AR AS FOTALES ¥ FRALCIGNALAS PLASHA st Se hace mendon en o} anexo presentado t ] Se hace mencion en el anexo presentado
114 1 SUMINISTRO  [criuissii ] st Se hace mendion en af anexo presentado -] Se hace mencion en el anexo presentado
115 ki SUMINISTRO  {ini f1C A OF sisARD {4 SAT, Fe, CITh, FERRITING, TF) si Se haca mendon en el anexa presentada ] Se hace mencion en el anexo presentado
116 1 SUMINISTRO  |[cisiing ¢ s Se hace mendon en ef anexo presentado £l Se hace mencion en el anexo presentade
17 1 SUMINISTRO s Se hace mendon en el anexo presentado £l Se hace mencion en el anexo presentado
118 1 SUMINISTRO  |irisn 1 an ninm 2 15, sl Se hace mendon en e} anexo presantado s Se hace mencion en el anexo presentado
19 1 SUMINISTRO  [cicx0 s Se haca mendon en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
120 1 SUMINISTRO  |rr:inpgiriasa st Se hace mendion en el anexo presentada E] Se hace mencion en el anexo presentado
121 1 SUMINISTRO  |icaeiintinye s E] Se hace mendion en el anexo presentado L] Se hace mencion en el anexo presentado
122 1 SUMINISTRO  [comaznani ca st Se hace mencion en el anexo presentada s Se hace menclon en el anexo presentado
123 1 SUMINISTRO  jcomapieracnra vs COCH 0% ] Se hace mendion en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
124 1 SUMINISTRO  [cunies Dinkcio st Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
125 1 SUMINISTRO  |coonaih INmRICTE s Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presantado
126 1 SUMINISTRO  Jcoatisos am s Se hace mencion en el anexo presentado sl Se hace mencion en e} anexo presentado
127 1 SUMINISTRO  [ctxs6n b iv Gitita st Se hace mencion en el anexo presentado Ll Se hace mencion en el anexo presentado
128 1 SUMINISTRO  |oaiprina: oo s Sa hace mendon en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
129 1 SUMINISTRO  |CaiatiN fosHMANASA £ P E] Se hace mendon en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
130 1 SUMINISTRO (15 ATiMA FOSEODUINASA £ RADCOH Mi LPK MB st Se hace mendion en el anexo presentado s Se hace mencian en el anexo presentado
131 1 SUMINISTRO  |cowainiids iifs Gmitan s Se hace mandon en el anexo presentado El Se hace mencian en el anexo presentado
132 1 SUMINISTRO  |ciiioicsuinad apkticins frias sl S hace mendon an ¢ anexo presentado £ Se hace menclon en el anexo presentado
133 1 SUMINISTRO  |cisan it ACION DF HGE FRACCION BETA st Se hace mendion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
134 1 SUMINISTRO L OF COLERR €00 st Se hace mendan en ¢l anexo presentado 5 Se hace mencion en el anexo presentado
135 1 SUMINISTRO | st Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
136 1 SUMINISTRO | «ur v 0t £ xUBARG CHRVICD VAGINAL /00 S Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
137 1 SUMINISTRO  [cuimivis bt (XUDADE FARINGED C/0HH ) Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
138 1 SUMINISTRO  [cuf e i sonGon El Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
139 1'" SUMINISTRO s 1w 08 mAYLIMALTE KN T8 CJCRH - st Se hace mendion en el anexo nr:umadu s Se hace mencion en ¢l anexo presentado
140 1 SUMINISTRO  fcuimivis vason o El Se hace mencion en el anexo presentado sl Se hace mencian en el anexo presentado
141 1 SUMINISTRO [ i i MARDRAST IOV DHER st Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
142 1 SUMINISTRO |0 i r i cs FEAGNA SULFATD sl Se hace mendon en el anexo presentado £ Se hace mencion en el anexo presentado
143 1 SUMINISTRO UARCHN e € REATIVINA 35 s s Se hace mendion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
144 1 SUMINISTRO ADROGINASA LACTEA (D sl Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
145 1 SUMINISTRO |z \ sl Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mencion en ef anexo presentado
148 1 SUMINISTRO Uit xiiis \ st Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
147 1 SUMINISTRO sl Se hace mendon en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
148 1 SUMINISTRO st Se hace mendion en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
149 1 SUMINISTRO st Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
150 1 SUMINISTRO st Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexa presentado
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“CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE
SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

ASPECTOS TECNICOS: JORGE ALEIANDRO GARAY GARCIA PROVIDENSLAB ANALISIS CLINICOS $.A. DE CY.
cumpLe MOTIVO CUMPLE NO CUMPLE moTvo
151 1 SUMINISTRO  [zittropoyenna s Se hace mendon en el anexo presentado Se hace mencion en el anexo presentado
152 1 SUMINISTRO  |s5@eapa 00 Gria DInLC T st Se hace mendon en el anexo presentado Se hace mencion en el anexa presentado
153 1 SUMINISTRO e iwaisicn (1.2} s Se hace mendon en el anexo presentada Sa hace mencion en el anexo presentado
154 1 SUMINISTRO |4 180045 505 TOTAES i Se hace mendon en el anexo presentado Se hace mencion en el anexo presentado
155 1 SUMINISTRO  [racini i £t st Se hace mencion en e} anexa presentado Se hace mancian en el anexo presentado
156 1 SUMINISTRO  [rai 1ust i 08 (AL ACION st Se hace mendon en el anexo presentado Se hace mencion en el anexo presentado
157 1 SUMINISTRO |2 a¢ r0iy bt COAGACIDR sl Se hace mendon en e} anexo presantada Se hace mencion en el anexo presentado
158 1 SUMINISTRO  |#AcTas vl B LOATULACIDN st Se hacs mendon en ei anaxo presentado Se hace mencion en el anexo presentado
159 1 SUMINISTRO  [5a¢ 107 vitl GE COAGULACION sl Se hace mendon en el snexa presentade Se hace mencion en el anexa presentado
160 1 SUMINISTRO  [racToin vin williskan El Se hace mencion en el anexo presentado Se hace mencion en el anexo presentado
161 1 SUMINISTRO |+ alo.1] st Se haca mendon en el anexo presentado Se hace mencion en el anexo presentado
162 1 SUMINISTRO | A¢ 105 K 95 CGARULACIGH st Se haca mendon en el anexo presentado Se hace mencion en el anexa presentado
163 1 SUMINISTRO  [¢a¢ 10861 oF COAGULACION s Se hace mendan en el anexo presentado Se hace mencion en el anexo presentado
164 1 SUMINISTRO  [ia0 1000 Wit BF COABULACIEN st Se hace mendon en el anexo presentado Se hace menclon en el anexo presentado
165 1 SUMINISTRO  |scuisunnuiin, 5 Se hace mancion en el anexo presentado Se hace mencion en el anexo presentado
166 1 SUMINISTRO  [reruriis s Se hace mencion an el anexo presentado Se hace mencion en el anexo presentado
167 1 SUMINISTRO  juamnpsing si Sa hace mendon en el anexo presentado Se hace mencion en el anexo presentado
168 1 SUMINISTRO  [F357a 1453 ACDA FRAL LN PAOSTATICA s Se hace mendon en el anexo presentado Se hace mencion en el anexo presentado
169 1 SUMINISTRO  [sssasana Al T0TAL st Se hace mendion en el anexo presentado Se hace mencion en el anexo presentado
170 1 SUMINISTRO |53 ATA5A ALCALINA USEA st Se hace mencion en el anexo presentado Se hace mencion en el anexo presentado
171 1 SUMINISTRO  |rosroizinos s Se hace mencion en el anexo presentado. Se hace mencion :n;l anexo presentado
172 1 SUMINISTRO  [scsdng ii oiins st Se hace mencion en ef anexo presentado Se hace mencion en el anexo presentado
173 1 SUMINISTRO  |-cuscveisa BN SERILN s Se hace mendon en el anexo presentado Se hace mencion en el anexo presentado
174 1 SUMINISTRO  |anses asitniaies st Se hace mandan en el anexo presentado Se hace mencion en el anexo presentado
175 1 SUMINISTRO  [ensis vingmsns sl Se hace mendion en el anexo presentado Se hace mencion en el anexo presentado
176 1 SUMINISTRO NA sl Se hace mencion en el anexo presentado Se hace mencian en el anexo presentado
177 1 SUMINISTRO  [snrinciomsiac RTOGLRRINA ) Se hace mendon en el anexo presentado Se hace mencion en el anexo presentado
178 1 SUMINISTRO  [iusnne (7o, sl Se hace mendan en el anexo presentado Se hace mencion en el anexo presentado
179 1 SUMINISTRO  [sstas0 5 11mA iy s Se hace mencian en el anexo presentado Se hace mencion en el anexo presentado
180 1 SUMINISTRO  |ioanicsaia abii N0 OUneaTaims ALTH st Se hace mendian en el anexo presentada Se hace mencian en el anexo presentado
181 1 SUMINISTRO  [naimiacina & GaNA st Se hace mendon en el anexo presentado Se hace mencion en el anexo presentado
182 1 SUMINISTRO  |rnananss ot CHifoaeNTe st Se hace mendion en el anexo prasentado Se hace mencion en el anexo presentado
183 1 SUMINISTRO  [iosnanins fonic st Se hace mencion en el anexo presentado Se hace mencion en el anexo presentado
184 1 SUMINISTRO  [:50:00 85 L THinizan i (i st Se hace mendion en el anexo presentado Se hace mencion en e anexo presentado
185 1 SUMINISTRO  [sismaimen (iomd LA Ta0 i st {156 s Se hace mendion en el anexo presentado Se hace mencion en el anexo presentado
186 1 SUMINISTRO  [imiines 0f wROXINA LIERE (T4 0000 120 AP 173 sl Se hace mendion en el anexo presentado Se hace mencion en el anexo presentado
187 1 SUMINISTRO st Se hace mencion en el anexo presentado Se hace mencion en el anexo presentado
188 1 SUMINISTRO  |ininsmoncsining ima sl Se hace mendion en el anexo presentado Se hace mencion en el anexo presentado
189 1 SUMINISTRO (Wit DR UL ENA o st Se hace mendion en ¢! anexo presentado Se hace mencion en el anexo presentado
190 1 SUMINISTRO s Se hace mendion en el anexo presentado Se hace mencion en el anexo presentado
191 1 SUMINISTRO st Se hace mendion en el anexo presentado Se hace mencion en el anexo presentado
192 1 SUMINISTRO  |:wseiina st Se hace mendon en el anexa presentado Se hace mencion en el anexo presantado
193 1 SUMINISTRO  |ivssa sl Se hace mendion en el anexo presentada Se hace mencion en el anexo presentado
194 1 SUMINISTRO  |::iunnh 1siaies sl Se hace mendon en el anexo presentado Se hace mencion en el anexo presentado
195 1 SUMINISTRO  [i:m:nn \ sl Se hace mendon en el anexo presentado Se hace menclon ef el anexo presentado

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dicta
Sin Concurrencia del Comité “CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS NICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE SALUD Y B
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL
SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025-2

~ “CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE
SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

ASPECTOS TECNICOS: JORGE ALEJANDRO GARAY GARCIA PROVIDENSLAB ANALISIS CLINICOS 5.4 DE €.
it ; " CUMPLE moTve CUMPLE NO CUMPLE MOTIVO
196 1 : SUMINISTRO  [sanGnEsid ol (ina 14y st Se hace mendion en el anexo presentado ] Se hace mencion en el anexo presentada
197 1 SUMINISTRO [t sanaFRINAL TOTALES LN ORNA 24 bty sl Se hace mendon en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
198 1 SUMINISTRO  |wiitaRIFlNAS TUTALLS Y sl Se hace mendion en el anexo presentado ) Se hace mencion en el anexo presentado
199 1 SUMINISTRO s i biviNUied b QRGNS § i st Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentada
200 1 SUMINISTRO  [rrinaiat UAtsmiinen £ 3 ORia 24 1t s Se hace mencion en el anexo presentado Ll Se hace mencion en el anexo presentado
201 1 SUMINISTRO | LOBINA EN DIENA si Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
B 202 1 SUMINISTRO DV EN RINA o 1 ;n Se hace mendion en el anexo presentado a s-n-:m-;hnmat anexo presentado
23 | 1| sumwistRO oeoma . S o o e eneropresertade - S e menci e et anenopreseindo. |
204 1 SUMINISTRO  [06aaiaiaiiag kx MUsRe: st Se hace mandon en el anexo presentado L) Se hace mencion en el anexo presentado
205 1 SUMINISTRO |0t EN GRINA 74 MG st Se haca mandon en el anaxo presantada s Se hace mencion en el anexo presentado
206 1 SUMINISTRO  [saramitiiaoy s Se hace mandon en e} anexc presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
207 1 SUMINISTRO  [PARarcdhniona MOLECLA INACTIV A sl Se hace mencion en el anexo presentado £ Se hace menclon en el anexo presentado
208 1 SUMINISTRO  [iesr: sl Se hace mencion en el anexo presentado E] ‘Se hace mencion en el anexo presentado
209 1 SUMINISTRO  [#rpyion saTsisin 100 B LARLIAL 2P st Se hace mendion en el anexo presattado S Se hace mencion en el anexo presentado
210 1 SUMINISTRO ERAMINSCIONES {557, TPT, TT, 5, BH, INDICE INR] st Se hace mendion en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
21 1 SUMINISTRO HNOVIRUS, ASTROVIRUS ¥ ROTAVIRUS) L] Se hace mendion en el anexo presentado sl Se hace mencion en el anexo presentado
212 1 SUMINISTRO O G DETERVINACIONES {H, F5N, PR, £2, PROGE} st Se hace mendian en el anexo presentado El Se hace mencion en el anexo presentado
213 1 SUMINISTRO  {eERrit PROSTATICG (P54 HSIRCIFIED, BEA LBAT s Se hace mendon en el anexo presentado sl Se hace mencion en el anexo presentado
214 1 SUMINISTRO PERFIL SUSRARRENAL 7 DETERMINACIONES sl Se haca mendan en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
215 1 SUMINISTRO | SED 3 DETERMINACIONES (T3, T5H, T4) s Sa hace mendon en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
216 1 SUMINISTRO == TRDIDED § GETERRENAUIGNES (13, TSH, T4, T3 LIBRE, T4 LBRE} st Se hace mendon en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
217 1 sumiNsTRO | AT OTTONAAODNS (T TR TS, TS IBRE, T LIBRE.TI LAV s Sa hace mendion en el anexa presentada s Se hace mencion en el anexo presentado
218 1 UMINIBTRO [ e Ay . Ae FS e ot e o g s 5o bace mandon an i anexo presentsdo s e hace mencion en el anexa presantado
219 1 SUMINISTRO  |siomin sereces st Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace menclon en el anexo presentado
220 1 SUMINISTRO  [#ciasic &n Oritea s Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
221 1 SUMINISTRO  |#0e: wian TOUX IITRADERRIOR AL IO s Se hace mencion en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
222 1 SUMINISTRO [tz At lnaina st Se hace mendon en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexa presentado
223 1 SUMINISTRO sl Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
224 1 SUMINISTRO  [zoues sl Se hace mendion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
225 1 SUMINISTRO  [snatsi st Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace menclon en el anexo presentado
226 1 SUMINISTRO & TCT GF LA CDRABIATIEN FLICIIES! ] Se hace mendion en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
227 1 SUMINISTRO " AL RN *funcionit st Se hace mendion en el anexo presentado sl Se hace mencion en el anexo presentado
228 1 SUMINISTRO 4 L REATTIVA UITRASENDIRLE s Se hace mendian en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
229 1 SUMINISTRO INA BELALINADA TON LA PARATHORMONA st Se hace mendion en el anexa presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
230 1 SUMINISTRO 3 SR st Se hace mendan en el anexa presentado st o Se hace mencion en el anexo presentado
231 1 SUMINISTRO FPTY n;; sl Se hace mendan en el anexo presentado E] Se hace mencion en el anexo presentado
232 1 SUMINISTRO ENECIX A LA PROTUNG £ ACT st Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentada
233 1 SUMINISTRO BOCTGS \ sl Se hace mendon en el anexo presentado st Se hace mencion en e anexo presentado
234 1 SUMINISTRO  |#57RACCION DEL CUAL \ s Se hace mendion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
235 1 SUMINISTRO ONINASERICH \ sl Se hace mendion en el anexo presentado sl Se hace mencion en el anexo presentado
236 1 SUMINISTRO st Se hace mendion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentada
237 1 SUMINISTRO st Se hace mendion en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
238 1 SUMINISTRO st Se hace mencion en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
239 1 SUMINISTRO st Se hace mencian en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
240 1 SUMINISTRO sl Se hace mendon en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado

£l presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en
Sin Concurrencia del Comité “CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE A
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL
" SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025-2
“CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE

SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

JORGE ALEIANDRC GARAY GARCIA

PROVIDENSLAB AN

ALISIS CLINICOS 5.4, DE CV.

ASPECTOS TECNICOS:

€ CUMPLE moTvo CUMPLE NO CUMPLE MOTVO
241 SUMINISTRO E“:‘? Dala et s Se hace mendan en el anaxa presentada s Se hace mencion en el anexo presantado
ande}
242 SUMINISTRO {14 FORAA A0 s Sa hace mencion en e anexo prasentado s Se hace mencion en l anexa presantado
243 SUMINISTRO  [resvosyononat s Se hace mendon en el anexo presentada s Se hace mencion en el anexo presentado
244 SUMINISTRO  [resrisifanna i sl Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexa presentado
245 SUMINISTRO  |rieuaeoy i g i ] Se hace mendion en el anexo presentado st Se hace mencian en el anexo presentado
248 SUMINISTRO  |[sizrars 0f moosssina (11 st Se hace mendion on el anexo presentado Ll Se hace mencion en el anexo presentado
247 SUMINISTRO |20 0 02 TROMBLSLAS DNA pARCIAL {171} st Se hace mencion en ef anexo presentada s Se hace mencion en el anexo presentado
248 SUMINISTRO |1 itid sl ‘Se haca mandon an el anexo presentado £ Se hace mencion en el anexo presentado
249 SUMINISTRO  |i:rasinaiising st Se hace mendon en el snexo presantado L] Se hace mencion en ef anexo presentado
250 SUMINISTRO  [i:nnwisia myian sl Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace menclon en el anexo presentado
251 SUMINISTRC  |icwmam, st Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentada
252 SUMINISTRO  |1iansitaiina st Se hace mendion en el anexo presantada El Se hace menclon en el anexo presentado
253 SUMINISTRO  [raiv i TRONINA CAPTACION £l Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
254 SUMINISTRO  [rvanaiieaits g st Se hace mendon an el anexo presentado E] Se hace mencion en el anexo presentado
255 SUMINISTRO  |1RIVODOTIRONINA 10741 st ‘Se hace mendon en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
256 SUMINISTRO  freorominai st Se hace mendon en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
257 SUMINISTRO  [unea in fiimia S Se hace mendon en el anexo presentado El Se hace mencion en el anexo presentado
258 SUMINISTRO  [virasaiia 4 "RITIMOL" PROVEGER UE 1A 102 sl Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
259 SUMINISTRO  [vivasting 51 TARMNA PROTEGRLR 0L LA LTF Es Se hace mendian en el anexo presentado s Se hace menclon en el anexo presentado
260 SUMINISTRO  [viianiiva & 327 CLANGIDEAL A 1A H] Sa hace mendon en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
261 SUMINISTRO  [viTasaisa £ " ALing ASC O st Se hace mendion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
262 SUMINISTRO  [witanaina D, 75 "0 5 Hisnas 0 HIFCROL BOACTIVA El Se hace mendion en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
263 SUMINISTRO  [virmitina 0725 “OH SEIRON: COLLEALCE S 30L TOTAL s Se hace mendon en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presantado
264 SUMINISTRO  fuerss Fain .01 avarbia Condimmntona do Vil Y vis2” s Se haca mendon en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
265 SUMINISTRO  |zii¢ szavccy st Se hace mendon en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
DOCUMENTOS SOLICITADOS: ANEXO 1 DE LAS BASES:
PUNTO 2 REQUERIMIENTOS ANEXO TECNICO:
Servicio de Suministra de analisis clinicos que debera incluir recoleccion de|
muestras, traslado y entrege de tesuttados b i * SIPRESENTA
La recoleccion de muestras, traslado y entrega de resultados serd en las|
det L io de DIF jara con domicilio en C. Reformal
2593, esquina Tomas V. Gomez, Colonia Ladron de Guevara, C.P. 44600,
Guadalajara, Jalisco. De lunes a viemes de 7:30 a 15:30 horas a solicitud del st bl s SUBKESENTA
mismo mediante llamada tefefénica, mensaje de WhatsApp y/o correol
electronico, pudiendo solicitarse varias veces al dia.
Los resultados deberdn ser entregados de manera impresa en el mismo|
domicilio segin el tiempo estipulado de entrega para cada examen antes de|
las 12:00 p.m. y de manera al correo i .gob.mx ;| sl S| PRESENTA E S PRESENTA
salvo los exdmenes que por la naturaleza de su proceso requieran mayor|
tiempo.
Los se in en hoja firmados y sellados por el
responsable sanitario; asi enviados también de\manera electrdnica a través|
del correo i En caso de | a que st SI PRESENTA sl $1 PRESENTA
toma en sus instalaciones (como Gasometria arteria\ o venosa), se programar3|
para la toma previa cita.
Asimismo, debera entregar copia de los resultadol obtenidos de sul 5 s A
{1aboratorio de control de calidad interno y externo, de los Ntimos 3 meses. RESEN L LIl

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictatgen de fallo de adjudicacion referente a la Licitacién Publica Local LP
Sin Concurrencia del Comité “CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS

COORDINACION DE OPERACION”
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

/Aﬁ LICITACION PUBLICA LOCAL

& Guada{a;ara SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025-2

“CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE
SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

ASPECTOS TECNICOS: IORGE ALEIANDRO GARAY GARCIA PROVIDENSLAR ANALISIS CLINICOS S.A, DE CV.

moTvo CUMPLE NO CUMPLE MoTVe

PUNTO 4 ANEXO TECNICO:

El licitante deberd presentar manifiesto bajo protesta de decir verdad|
[que se compromete a garanfizar la calidad de los setvicios, desde la| sl SIPRESENTA 51 S| PRESENTA
recoleccién de las muestras hasta la entrega de los resultados.

["u licitante adjudicado garantizard e lraslado en dptimos condiciones del
las muestras para su buena conservacion y poder garantizar un resultadol El SIPRESENTA s 51 PRESENTA.
confiable.

PUNTO 5 OBLIGACIONES DE LOS PARTICIPANTES:

a) Carta de manifiesto donde el licitante manifieste que en coso de]
resultor adjudicado:

1.- Que posee lo 2 ativa, iero, legal y técnical

pora atender el requerimiento en fos condiciones ictadcs. No okt il Ll SIPRESENES

2.- Que se compromete a recolectar las muestras, realizar el troslado
entregar de resultados en ef Laboratorio det Sistema DIF Guadalajara con|
domicilio en Reforma 2593, esquina Tomés V. Gémez, Colonia Ladrén del st SIPRESENTA st SI PRESENTA
Guevara, C.P. 44600, Guadalajara, Jalisco. De lunes o viernes de 7:30 g
15:30 horas

3.- Que atenderd las i por e personat i en)
los etopas que se tralen, mediante llamada telefénica, merscje def El 5| MENCIONA El S| MENCIONA
WhotsApp y/o comeo electrénico, pudiendo solicitarse varios veces al dia.

4.- Que entregord los reportes de forma impresa, antes de las 12:00 p.m.
[de manera al correo gob.mx; salvo los|

exémenes que por la naluraleza de su proceso requiera mayor tiempo en| S, SIMENGONA st SMENCIONA
hoja membretada, firmados y sellodos por & responsable saritario.
b} Que para cumplir con lo anterior se compromete a coordinarse con 6lj
OPD a fravés de la Jefofura de Laboratorio para cubrir el proceso previo|

o la recolecdén, como son. la toma de muestra separacién 4 $ MENCIONA b S{MENCIONA
i de las muestras i il
c) Presenlar fotocopia de licencia Municipal vigente acorde © los| s SIPRESENTA st SI PRESENTA.

servicios a conlratar y pesmisos sanitarios comespondientes.

Con fundamento en los articulos 66, 69 numeral 1, fraccién Il de la LEY, y el resultado de la evaluacidn cuantitativa y cualitativa a los
documentos presentados por los PARTICIPANTES se informa que la PROPUESTA presentada por el LICITANTE: PROVIDENSLAB ANALISIS
CLINICOS, S.A. DE C.V., NO CUMPLE con la totalidad de los requisitos técnicos establecidos en BASES de la CONVOCATORIA, por lo que
se califica NO SOLVENTE su PROPOSICION por lo siguiente:

1. PROVIDENSLAB ANALISIS CLINICOS, S.A. DE C.V., NO CUMPLE con los siguientes requisitos técnicos:
Al omitir presentar copia de los resultados obtenidos de su laboratorio de control de calidad interno y externo de los dltimos
tres meses, conforme a lo solicitado en el Anexo 1 de las Bases, por lo que se desecha la totalidad de su propuesta con
fundamento a lo establecido en el punto 14 inciso b) y e} de las Bases, que dicen: “Si incumple con cualquiera de los requisitos
solicitados en las presentes BASES y sus anexos.” “La falta de cualquier documento solicitado”.

De lo anterior, la PROPUESTA del PARTICIPANTE: JORGE ALEJANDRO GARAY GARCIA, CUMPLE con la totalidad de los requisitos técnicos
establecidos en el Anexo 1 de las Bases; por lo que se califica como SOLVENTE y susceptible de Evaluacién Econdmica.

Con fundamento en los articulo 67 y 69 numeral 1 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacién de Servicios del
Estado de Jalisco y sus Municipios, conforme al punto 1.1 de las BASES de la Licitacién Publica Local Sin Concurrencia del Comité LPLSC-
05/2025-2 relativo a la “CONTRATACION DEL SERVICI®Y POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL
AREA DE SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DB OPERACION” se procede a analizar la PROPUESTA solvente presentada, que
asegure a la CONVOCANTE las mejores condiciones dispgnibles en cuanto a precio, calidad, financiamiento, oportunidad y demas
circunstancias pertinentes.

ASES de Ia Licitacion Publica Local Sin Concurrencia del Comité LPLSC-
INISTRO DE ANALISIS CLfNICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL
" se elabora cuadro comparativo de los precios ofertados contra los

En este sentido, conforme a lo que establece el punto 11.2 de la
05/2025-2 relativo a la “CONTRATACION DEL SERVICIO POR §
AREA DE SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACIO

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictdgen de fallo de adjudicacion referente a la Licitacion Publica LocahLP C-OS/ZEJZS-Z
Sin Concurrencia del Comité “CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISISCLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE SALUD Y B
COORDINACION DE OPERACION” Pégina 12 de 42
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

e

Lo G el LICITACION PUBLICA LOCAL

p Guadalajara SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025-2

CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE
SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

precios de referencia obtenidos de la investigacién de mercado, de la PROPOSICION presentada que resulto solvente en la Evaluacién

Legal-Administrativa y Técnica, toda vez que, si bien es cierto que el licitante JORGE ALEJANDRO GARAY GARCIA, para la PARTIDA UNICA

1, consecutivos del 1 a la 265, retine todos los requerimientos del punto 11.1 de las BASES de la CONVOCATORIA, este hecho aislado, no

es determinante por si solo para fallar a su favor el otorgamiento del CONTRATO respectivo, sino que ademads es necesario que acrediten

que los precios ofertados sean aceptables y convenientes, y que no rebasen el presupuesto autorizado para este procedimiento licitatorio,

observandose lo siguiente:

citacion Puablica Local sin Concurrencia del Comité i o i
i L) =
LPLSC-05/2025-2
“CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLiN ICOS, SOLICITADO POR
DIRECCION DEL AREA DE SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”.
Tipo de Adjudicacién: (PARTIDA 1 UNICA: Nimero Consecutivo de la 1 a la 265)
RESULTADO DE LA EVALUACION ECONOMICA
JORGE ALEIANDRO GARAY GARCIA
REQUISICION PARNT;DA CANTIDAD UNIDAD DE DESCRIPCION RECI) FHOEgE A
; PRECIO URFTARIG | SR TOTATSORRE |
5 s MEDIDA ToosToroR | Pretoweame | CUIO | MMM
- PRUEBA COSTOPOR MEDIA (UNITARIO
_{ANTESDEVA) PRUEBA .M!ﬁ DEIVA] | ANTES DE VAL VPIM
CPAREQ-2025-03-00013 1 1 SERVICIO |17 ALFA HIDROX-PROGESTERONA $144.83 $144 .83 $320.79 $144.83
CPAREQ-2025-03-00013 2 1 SERVICIO |17 CETOSTEROIDES "17-KS" EN ORINA 24 H $585.34 $585.34 $675.83 $585.34
CPAREQ-2025-03-00013 3 1 SERVICIO {17 HIDROXICORTICOSTEROIDES EN ORINA $585.34 $585.34 $684.45 $585.34
CPAREQ-2025-03-00013 4 1 SERVICIO |ACIDO § HIDROX INDOLACETICO $585.34 $585.34 $685.89/ $585.34
CPAREQ-2025-03-00013 5 1 SERVICIO |ACIDO FOLICO $284.49 $284.49 $387.42 $284.49
CPAREQ-2025-03-00013 6 1 SERVICIO |ACIDO URICO ORINA 24 HRS $68.11 $68.11 $71.67 $68.11
CPAREQ-2025-03-00013 7 1 SERVICIO |ACIDO VALPROICO $120.69/ $120.69 $196.86 $120.69
CPAREQ-2025-03-00013 8 1 SERVICIO |ACIDO VANILMANDELICO $625.00 $625.00 $680.72 $625.00
CPAREQ-2025-03-00013 9 1 SERVICIO |ADENOSIN DEAMINASA $1,041.38 $1,041.38 $1,129.47 $1,041.38
CPAREQ-2025-03-00013 10 1 SERVICIO |ALBUMINA $38.80] $38.80 $62.88 $38.80
CPAREQ-2025-03-00013 11 1 SERVICIO |ALCOHOL ETANOL $198.28 $198.28 $276.20 $198.28
CPAREQ-2025-03-00013 12 1 SERVICIO |ALDOLASA $273.28 $273.28 $378.59 $273.28
CPAREQ-2025-03-00013 13 1 SERVICIO [ALDOSTERONA $896.56 $896.56 $1,000.63 $896.56
CPAREQ-2025-03-00013 14 1 SERVICIO |ALFA 1 ANTITRIPSINA $534.49 $534.49 $614.47) $534.49
CPAREQ-2025-03-00013 15 1 SERVICIO |ALFAFETOPROTEINAS (AFP) $126.73 $126.73 $171.15 $126.73
CPAREQ-2025-03-00013 16 1 SERVICIO |AMILASA SERICA $79.31 $79.31 $87.07 $79.31
CPAREQ-2025-03-00013 17 1 SERVICIO |ANDROSTENEDIONA $211.21 $211.21 $268.20/ $211.21
CPAREQ-2025-03-00013 18 1 SERVICIO |ANTICOAGULANTE LUPICO $564.66 $564 .66 $650.29 $564.66/
CPAREQ-2025-03-00013 19 1 SERVICIO ﬁ\Llﬂggl!ERPos ANTI-Coccidiodes immitis IgM $652.59) $652.59 $755.43 $652.59
ANTICUERPOSMANTI CITOPLASMA DE
CPAREQ-2025-03-00013 20 1 SERVICIO NEUTROFILOS ( CA) $450.00 $450.00 $654.48 $450.00
ANTICUERPOS ANK DNA DOBLE CADENA

CPAREQ-2025-03-00013 21 1 SERVICIO (ANT! dsDNA) $219.83, $219.83 $336.22 $219.83
CPAREQ-2025-03-00013 22 1 SERVICIO |ANTICUERPOS ANTI El‘%&MISIO lgA $1,006.90 $1,006.90 $1,135.52 $1,006.90

_____ -

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictawen de fallo de adjudicacion referente a la Licitacién Pablica Local LPAS$-05£2025-2
Sin Concurrencia del Comité “CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALIS| L[NICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE SALUD Y BIEN TAR DE LA
COORDINACION DE OPERACION” Pagina 13 de 42

Calle Gral. Eulogio Parra 2539
Lomas de Guevara, 44679, Guadalajara Jal. g :{; -
difgdigob.mx Guadalajara

N

F




ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL
‘ SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025-2
”CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE
SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

" JORGE ALEJANDRO GARAY GARCIA
REQUISICION P‘?RNT;FA canTipap | UNIDAD DE DESCRIPCION e | PRECIO ERORLE D
Gl SO i | o
PRUESA COSTOROR
(ANTESDE WA), PRUEBA {ANTES DE [VA} | ANTES DE IVA) VPEM
CPAREQ-2025.03-00013 23 1 SERVICIO g;r}'ll(;gERPos ANTI ESPERMATOZOIDES $1,37931 $1,379.31 $1,586.11 $1,379.31
CPAREQ-2025-03-00013 24 1 SERVICIO |ANTICUERPOS ANTIFOSFOLIPIDOS $1,179.31 $1,179.31 $1,295.75 $1,179.31
CPAREQ-2025-03-00013 25 1 SERVICIO i;’:_ng gERPOS ANTI GLIADINA DEAMINADA $687.94 $687.94 $804.32 $687.94
CPAREQ-2025-03-00013 26 1 SERVICIO |ANTICUERPOS ANTI-Helicobacter pylori IgA $146.56 $146.56 $21032 $146.56
CPAREQ-2025-03-00013 27 1 SERVICIO [ANTICUERPOS ANTI-Helicobacter pylori IgG $146.56 $146.56 $165.78 $146.56
CPAREQ-2025-03-00013 28 1 SERVICIO [ANTICUERPOS ANTI HISTONAS $554.31 $554.31 $722.86 $554.31
CPAREQ-2025-03-00013 29 1 SERVICIO &ngm ANTLISLOTESDE $629.31 $629.31 $745.65 $629.31
CPAREQ-2025-03-00013 30 1 SERVICIO |ANTICUERPOS ANTI Leptospira IgG, IgM $710.35 $710.35 $831.04 $710.35
CPAREQ-2025-03-00013 31 1 SERVICIO Q@R%JSE%Qg Sg?-l-l‘é'}\% g%ON $869.83 $869.83 $1,032.06 $869.83
CPAREQ-2025-03-00013 32 1 SERVICIO :;g‘?gl:nERPOS ANTI Mycoplasma pneumoniae $77242 $772.42 $918.35 $772.42
CPAREQ-2025-03-00013 33 1 SERVICIO |ANTICUERPOS ANTI PAROTIDITIS igG, IgM $636.21 $636.21 $746.06 $636.21
CPAREQ-2025-03-00013 EY) 1 SERVICIO :g{‘ncuERpos ANTIPARVOVIRUSBIJICCIE $851.73 $851.73 $1,007.14 $851.73
CPAREQ-2025.03-00013 35 1 SERVICIO é%gﬂggs; :mgg;m cicLico $368.11, $368.11 4442553 $368.11
CPAREQ-2025-03-00013 36 1 SERVICIO ?PNS)CUERPOS ANTHperaxidasa tiroidea (ANTI- $198.28 $198.28 $246.50, $198.28
CPAREQ-2025-03-00013 37 1 SERVICIO [ANTICUERPOS ANTI-Sm, Smith IGG $314.66 $314.66 $37555 $314.66
CPAREQ-2025-03-00013 38 1 SERVICIO |ANTICUERPOS ANTI SSA IgG "Ro" $314.66 $314.66 $375.55 o |
CPAREQ-2025-03-00013 39 1 SERVICIO |ANTICUERPOS ANTI SSB IgG "La" $314.66 $314.66 $375.55 $314.66
CPAREQ-2025-03-00013 40 1 SERVICIO [ANTICUERPOS ANTI TOXOPLASMA IgG $12931 $12931 $149.40) $12031
CPAREQ-2025-03-00013 a 1 SERVICIO [ANTICUERPOS ANTI TOXOPLASMA IgM $129.31 $12931 $149.40 $12931
CPAREQ-2025-03-00013 a2 1 SERVICIO g:TII(g:(L;ERPOS UGS RIS $1,043.97 $1,043.97 $1,220.30 $1,043.97
CPAREQ-2025-03-00013 43 1 SERVICIO ﬁgs”f;UERpos Ll Trep% LT WRGLS $462.07 $462.07 $592.95 $462.07
~— '
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

s & A i LICITACION PUBLICA LOCAL
4 Guadalajara SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025-2
CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE

SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

£

IORGE ALEJANDRO GARAY GARCIA
REQUISICION PA(':cnoOA CANTIDAD ”':;I‘;D"ﬁ)ﬁs DESCRIPCION PRECIURITARD T SR TOTR So0RE u::srflﬁ?o pﬁ;ﬁ"
Consecutivo) SoEmRRa ] PreariaaR MEDIA {UNITARID
{ANTESDEWAj PRUEBA [ANTES DE {V/ ANTES DE 1VA) VPIM
CPAREQ.2025-03-00013 a 1 SERVICIO |ANTICUERPOS ANTI VIRUS HEPATITIS A IgM $146.56 $146.56 $233.72 $146.56
CPAREQ-2025-03-00013 5 1 SERVICIO vanﬁggfgz ANTIVIRUS HEPATITIS D (AC $1,350.00 $1,350.00 $1,178.16 $1,350.00
CPAREQ-2025-03-00013 46 1 SERVICIO ()\“{‘“ﬂ?ﬂf::gs ANTI Ag. "e” HEPATITIS B $157.76 $157.76 $321.78 $157.76
CPAREQ-2025-03-00013 47 1 SERVICIO |ANTIGENO "e" DE LA HEPATITIS B $157.76 $157.76 $350.52 $157.76
CPAREQ-2025-03-00013 48 1 SERVICIO |ANTIGENO “s” DE LA HEPATITIS B $489.66 $489.66 $315.23 $489.66
CPAREQ-2025-03-00013 49 1 SERVICIO |ANTICUERPOS ANTHBETA 2 glicoproteina 1 $832.76 $832.76 $977.10) $832.76
CPAREQ-2025-03-00013 50 1 SERVICIO gu"CUERPOS ANT!Borrelia burgdorfert IgG, $534.49 $534.49 $626.66 $534.49
CPAREQ-2025-03-00013 s1 1 SERVICIO QUEngERPOS ANTICARDIOLIPINAS [9G, IgM $534.49 $534.49 $601.92 $534.49
CPAREQ-2025-03-00013 52 1 SERVICIO |ANTICUERPOS ANTICENTROMERO $450.00 $450.00 $472.57 $450.00
CPAREQ-2025-03-00013 53 1 SERVICIO gﬁ"CUERPOS ANTLCITOMEGALOVIRUS gG, $252.00 $252.00 $303.20 $252.00
CPAREQ-2025-03-00013 54 1 SERVICIO gmgiﬁas ANTI Chlamydia trachomatis $1,950.00 $1,950.00 $1,467.05 $1,950.00
CPAREQ-2025-03-00013 55 1 SERVICIO :ggzm ANTI-DENGUE I9G IgW/ $250.00 $250.00 $352.28 $250.00
CPAREQ-2025-03-00013 56 1 SERVICIO |ANTICUERPOS ANTHHERPES | IgG, IgM $252.00 $252.00 $337.68 $252.00
CPAREQ-2025-03.00013 s7 1 SERVICIO |ANTICUERPO ANTI-HERPES Il igG, IgM $252.00 $252.00 $337.68 $252.00
CPAREQ-2025.03-00013 58 1 SERVICIO [ANTICUERPOS ANTI-INSULINA $885.00 $885.00 $1,002.82 $885.00
CPAREQ-2025-03-00013 59 1 SERVICIO |ANTICUERPOS ANTI-Jo-1 $540.00 $540.00 $509.10 con| |
CPAREQ-2025-03-00013 60 1 SERVICIO QEHCUERPOS ANTHListeria monocytogenes $1,702.00 $1,702.00 $1,864.73 $1,702.00
CPAREQ-2025-03-00013 61 1 SERVICIO gfgﬁggﬁigg ANTIMEMBRANA BASAL $1,343.00 $1,343.00 $1,570.47 $1,343.00
CPAREQ.2025.03-00013 62 1 SERVICIO |ANTICUERPOS ANTIMICROSOMALES $219.24 $219.24 $313.98 $219.24
CPAREQ-2025-03-00013 63 1 SERVICIO |ANTICUERPOS A%MWOCONDRU\LES $528.00 $528.00 $508.95 $528.00
CPAREQ-2025-03-00013 64 1 SERVICIO |ANTICUERPOS ANHM%ULO LISO ASMA $528.00 $528.00 $584.36 $528.00
CPAREQ-2025-03-00013 65 1 SERVICIO gg:&;'sggos ANT-MYCOBACTERIUM tb $515.00 $515.00 $873.95 \Rm.no
L

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamey, de fallo de adjudicacion referente a la Licitacién Publica Local LP
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL

i
[ Guadalajara SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025-2

“CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE
SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

JORGE ALEIANDRO GARAY GARCIA |
7 PRUEBA  COSTOPOR . MEDIA {UNITARIO
(ANTES DEVA) PRUEBA (ANTES DE IVA} | ANTESDEIVAL | vPIim
CPAREQ-2025-03-00013 66 1 SERVICIO |ANTICUERPOS ANTINUCLEARES(ANA) $353.00 $353.00 $374.37 $353.00
CPAREQ-2025-03-00013 67 1 SERVICIO |ANTICUERPOS ANTI-PLAQUETAS $1,067.00 $1,067.00 $1,211.39 $1,067.00
CPAREQ-2025-03-00013 68 1 SERVICIO :gg%ggom ANTI-RECEPTORES $942.00 $942.00 $1,123.72 $942.00
CPAREQ-2025-03-00013 69 1 SERVICIO .',\F"I';EHS:EEE?OS ANTLRICKETTSIAS IgG, IgM $1,500.00] $1,500.00 $1,704.40 $1,500.00
CPAREQ-2025-03-00013 70 1 SERVICIO [ANTICUERPOS ANTI-RUBEOLA IgG, IgM $260.00 $260.00 $305.86 $260.00
CPAREQ-2025-03-00013 71 1 SERVICIO [ANTICUERPOS ANTI-SARAMPION IgG, IgM $658.00 $658.00 $757.78 $658.00
CPAREQ-2025-03-00013 72 1 SERVICIO |[ANTICUERPOS ANTI-ScL-70 $315.00 $315.00 $375.67 $315.00
CPAREQ-2025-03-00013 73 1 SERVICIO [ANTICUERPOS ANTI-TIROGLOBULINA $189.00 $189.00 $252.57 $189.00
CPAREQ-2025-03-00013 74 1 SERVICIO |ANTICUERPOS ANTI-TIROIDEOS $378.00 $378.00 $411.06 $378.00
CPAREQ-2025-03-00013 75 1 SERVICIO |ANTICUERPOS ANTI-Toxocara canis IgG $719.00 $719.00 $749.87 $719.00
CPAREQ-2025-03-00013 76 1 SERVICIO |ANTICUERPOS ANTI-Toxaplasma lgG, IgM $529.00 $529.00 $395.53 $529.00
CPAREQ-2025-03-00013 77 1 SERVICIO JANTICUERPOS ANTI-Treponema pallidum $619.00 $619.00 $609.33 $619.00
CPAREQ-2025-03-00013 78 1 SERVICIO [ANTICUERPOS ANTI-Tripanozoma cruzy IgG $540.00 $540.00 $613.12 $540.00
CPAREQ-2025-03-00013 79 1 SERVICIO [ANTICUERPOS Histoplasmas capsulatum IgM $490.00 $490.00 $553.01 $450.00
CPAREQ-2025-03-00013 80 1 SERVICIO |ANTICUERPOS. ANTI CELULAS PARIETALES $628.00 $628.00 $1,401.69 $628.00
CPAREQ-2025-03-00013 81 1 SERVICIO Cwsugﬁg%?ﬁgmggﬂffgg EL $475.00 $475.00 $511.63 | |
CPAREQ-2025-03-00013 82 1 SERVICIO |ANTIGENO CA-125 (ovario) $194.83 $194.83 $226.07 $194.83
CPAREQ-2025-03-00013 83 1 SERVICIO |ANTIGENO CA-15.3 (glandula mamaria) $194.83 $194.83 $226.07 $194.83
CPAREQ-2025-03-00013 84 1 SERVICIO [ANTIGENO CA-19.9 (pancreas y colon) $194.83 $194.83 $226.07 $194.83
CPAREQ-2025-03-00013 85 1 SERVICIO |ANTIGENO CA-2>t\pulmén $770.00 $770.00 $866.81 $770.00
CPAREQ-2025-03-00013 86 1 SERVICIO [ANTIGENO CA-72.4 (es\?ago) $770.00 $770.00 $895.55 $770.00
CPAREQ-2025-03-00013 87 1 SERVICIO |ANTIGENO CARCINOEMBNRIO $170.00 $170.00 $172.80 $170.00

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictam
Sin Concurrencia del Comité “CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

, Ll LICITACION PUBLICA LOCAL
. Guadalajara SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025-2
“CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE

SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

; JORGE ALEJANDRO GARAY GARCIA
REQUISICION Co::(:':“:::o) ‘CANTIDAD U':;ggﬁ)ﬁs DESCRIPCION Wm urg\:ln?o ?m’;ﬁ“
| PRUEBA cosTopor |  MEDIA (UNITARIO
(ANTESDEVA) PRUEBA (ANTES DE IVA) | ANTES DE IVA} VPIM
CPAREQ-2025-03-00013 88 1 SERVICIO |ANTIGENO DE Cryptococcus neoformans $455.00] $455.00 $565.98 $455.00
CPAREQ-2025-03-00013 89 1 SERVICIO {ANTIGENO DE Cryptococcus parum $760.00 $760.00 $779.62 $760.00
CPAREQ-2025-03-00013 0 1 SERVICIO |ANTIGENO DE Giardia lamblia $640.00 $640.00 $745.67 $640.00
CPAREQ-2025-03-00013 91 1 SERVICIO [ANTIGENO Helicobacter pylori EN HECES $738.50 $738.50 $675.29 $738.50
CPAREQ-2025-03-00013 92 1 SERVICIO {ANTIGENO HLA-B27 $710.00 $710.00 $825.18 $710.00
CPAREQ-2025-03-00013 93 1 SERVICIO |ANTIGENO PROSTATICO ESPECIFICO (PSA) $105.00 $105.00 $146.31 $105.00
CPAREQ-2025-03-00013 94 1 SERVICIO ﬁg‘gSENo PROSTATICO PSA FRACCION $175.00 $175.00 $230.28 $175.00
CPAREQ-2025-03-00013 95 1 SERVICIO [ANTIGENO ROTAVIRUS EN HECES $130.00 $130.00 $165.37 $130.00
CPAREQ-2025-03-00013 96 1 SERVICIO |ANTITIROGLOBULINA $190.00 $190.00 $509.57 $190.00
CPAREQ-2025-03-00013 97 1 SERVICIO |ANTITROMBINA Il $810.00 $810.00 $914.82 $810.00
CPAREQ-2025-03-00013 98 1 SERVICIO |APOLIPOPROTEINAS "A-1"Y B $255.00, $255.00 $499.20 $255.00
CPAREQ-2025-03-00013 99 1 SERVICIO |BAAR EN EXPECTORACION $89.66) $89.66 $93.73 $89.66
CPAREQ-2025-03-00013 100 1 SERVICIO |BAAR EN ORINA $89.66 $89.66, $93.73 $89.66
CPAREQ-2025-03-00013 101 1 SERVICIO [BETA 2 MICROGLOBULINA EN ORINA $234.49 $234.49 $463.39 $234.49
CPAREQ-2025-03-00013 102 1 SERVICIO [BETA 2 MICROGLOBULINA SERICO $234.49 $234.49 $257.32 $234.49
CPAREQ-2025-03-00013 103 1 SERVICIO [BICARBONATO EN ORINA $189.66 $189.66 $316.59 g
CPAREQ-2025-03-00013 104 1 SERVICIO |BICARBONATO SERICO $189.66 $189.66 $316.59 $189.66
CPAREQ-2025-03-00013 105 1 SERVICIO gARﬁ\;NAS LIGERAS KAPPA/LAMBOA EN $670.69 $670.69 $774.80 $670.69
CPAREQ-2025-03-00013 106 1 SERVICIO gGgEgAS L'G%MPPA/ LAMBDA EN $670.69 $670.69 $774.80 $670.69
CPAREQ-2025-03-00013 107 1 SERVICIO {CALCIO EN ORINA ZA\S $84.49 $84.49 $86.54 $84.49
El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictameride fallo de adjudicacién referente a la Licitacién Puablica Local LP 5/2025-2 V
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W o ajara
“CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE

ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL
SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025-2

SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

| JORGE ALEJANDRO GARAY GARCIA
REQUISICION c:?ﬁnf“ CANTIDAD u::;:&f DESCRIPCION PREGOUNITARK) | SUBTOTAL SOBRE. | usz‘fmpo Pﬂmﬁ
nsecutivo) cgﬁ:ugfa "“é'ﬁ?r‘é":&m MEDIA (UNITARIO

(ANTESDE VA) PRUEBA (ANTESDE IVA) | ANTES DE IVA) |
CPAREQ-2025-03-00013 108 1 SERVICIO |CALCITONINA $1,564.66 $1,564.66 $1,821.30 $1,564.66
CPAREQ-2025-03-00013 109 1 SERVICIO |CALPROTECTINA FECAL CUANTITATIVA $1,021.56 $1,021.56 $870.22 $1,021.56
CPAREQ-2025-03-00013 110 1 SERVICIO gg::gmo TOTAL DE FUACION DEL $150.00 $150.00 $166.20 $150.00
CPAREQ-2025-03-00013 111 1 SERVICIO |CARBAMAZEPINA $150.00] $150.00 $249.31 $150.00
CPAREQ-2025-03-00013 112 1 SERVICIO gafog%ws:gsog)xms Y $2,350.00| $2,350.00 $2,755.89 $2,350.00
CPAREQ-2025-03-00013 113 1 SERVICIO EQZECCC%,:‘AMD%SPBE:‘TS Y $1,950.00 $1,950.00 $2,291.44 $1,950.00
CPAREQ-2025-03-00013 114 1 SERVICIO |CELULAS LE $80.18 $80.18 $83.28 $80.18
CPAREQ-2025-03-00013 115 1 SERVICIO ggf;'gﬁ:ﬁg‘imo (% 5T, £ CIFH, $320.69 $320.69 $393.93 $320.69
CPAREQ-2025-03-00013 116 1 SERVICIO |CISTINA C $570.00 $570.00 $652.93 $570.00
CPAREQ-2025-03-00013 117 1 SERVICIO gggﬁlghéfgu%igoww $219.83 $219.83 $254.27 $219.83
CPAREQ-2025-03-00013 118 1 SERVICIO |CITRATO EN ORINA 24 HRS $2,750.00 $2,750.00 $2,997.36 $2,750.00
CPAREQ-2025-03-00013 119 1 SERVICIO |CLORO $47.42 $47.42 $50.98 $47.42
CPAREQ-2025-03-00013 120 1 SERVICIO |COLINESTERASA $65.52 $65.52 $103.93 $65.52
CPAREQ-2025-03-00013 121 1 SERVICIO |COMPLEMENTO C3 $126.73 $126.73 $255.39 $126.73
CPAREQ-2025-03-00013 122 1 SERVICIO |COMPLEMENTO C4 $126.73 $126.73 $255.39 $126.73
CPAREQ-2025-03-00013 123 1 SERVICIO |COMPLEMENTO HEMOLITICO CH 50% $580.18 $580.18 $674.02 $580.18
CPAREQ-2025-03-00013 124 1 SERVICIO |COOMBS DIRECTO $130.00 $130.00 $114.42 $130.00
CPAREQ-2025-03-00013 125 1 SERVICIO |COOMBS INDIRECTO $130.00 $130.00 $117.72 $130.00
CPAREQ-2025-03-00013 126 1 SERVICIO |CORTISOL AM \ $130.00 $130.00 $158.18 $130.00
CPAREQ-2025-03-00013 127 1 SERVICIO |CORTISOL EN ORINA\ $450.00 $450.00 $373.56 $450.00,

Sin Concurrencia del Comité “CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLI]
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL
SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025-2
“CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE
SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

JORGE ALEJANDRO GARAY GARCIA
REQUISICION: Co::(:h:%:m canmoap | ABAD O DESCRIPCION Wm ma ":%‘;'“ ‘ﬁi’"
PRUEBA costoPor. | MEDIA | {UNITARID
{ANTESDEWVA) PRUEBA _ | (ANTESDEIVA) | ANTES DE IVA) VPIM
CPAREQ-2025-03-00013 128 1 SERVICIO |CORTISOL PM $129.31 $129.31 $146.95 $129.31
CPAREQ-2025-03-00013 129 1 SERVICIO |CREATIN FOSFOQUINASA CPK $84.49 $84.49 $98.89 $84.49
CPAREQ-2025-03-00013 130 1 SERVICIO gEF(AnF;lA FOSFOQUINASA FRACCION MB $144.83 $144.83 $147.67 $144.83
CPAREQ-2025-03-00013 131 1 SERVICIO |CREATININA EN ORINA $47.42 $47.42 $50.62 $47.42
CPAREQ-2025-03-00013 132 1 SERVICIO |CRIOGLOBULINAS aglutininas frias $175.00 $175.00 $268.44 $175.00
CPAREQ-2025-03-00013 133 1 SERVICIO |CUANTIFICACION DE HGC FRACCION BETA $170.69 $170.69 $213.78 $170.69
CPAREQ-2025-03-00013 134 1 SERVICIO |CULTIVO BUSQUEDA DE COLERA C/CMI $450.00| $450.00 $407.99) $450.00
CPAREQ-2025-03-00013 135 1 SERVICIO |CULTIVO DE EXPECTORACION C/CMI $350.00 $350.00 $374.66 $350.00
CPAREQ-2025-03-00013 136 1 SERVICIO g%;‘:v O DE EXUDADO CERVICO VAGINAL $158.62 $158.62 $310.87 $158.62
CPAREQ-2025-03-00013 137 1 SERVICIO |CULTIVO DE EXUDADO FARINGEO C/CMi $158.62 $158.62 $310.87 $158.62
CPAREQ-2025-03-00013 138 1 SERVICIO [CULTIVO DE HONGOS $350.00 $350.00 $420.44 $350.00
CPAREQ-2025-03-00013 139 1 SERVICIO |CULTIVO DE MYCOBACTERIUM TB C/CMI $350.00 $350.00 $423.51 $350.00
CPAREQ-2025-03-00013 140 1 SERVICIO [CULTIVOS VARIOS C/CMI $350.00 $350.00 $374.66 $350.00
CPAREQ-2025-03-00013 141 1 SERVICIO [DEHIDROEPIANDROSTERONA DHEA $284.49 $284.49 $308.95 $284.49
CPAREQ-2025-03-00013 142 1 SERVICIO |DEHIDROEPIANDROSTERONA SULFATO $150.00 $150.00 $184.97 $150.00
CPAREQ-2025-03-00013 143 i SERVICIO |DEPURACION DE CREATININA 24 HRS $105.18 $105.18 $116.42 o] |
CPAREQ-2025-03-00013 144 1 SERVICIO |DESHIDROGENASA LACTICA (DHL) $60.35 $60.35 $64.71 $60.35
CPAREQ-2025-03-00013 145 1 SERVICIO DIHlDROTESTOS‘FRRONA (DHT) $1,900.00 $1,900.00 $1,917.05 $1,900.00
CPAREQ-2025-03-00013 146 1 SERVICIO |DIGOXINA \ $350.00 $350.00 $264.71 $350.00
CPAREQ-2025-03-00013 147 1 SERVICIO |DIMERO D \ $280.18 $280.18 $402.86 $280.18
CPAREQ-2025-03-00013 148 1 SERVICIO |ELECTROFORESIS DE HEMOGR%NA $450.00 $450.00 $577.69 $450.00

Sin Concurrencia del Comité “CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINE
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL
L SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025-2
“CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE
SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

IORGE ALEJANDRO GARAY GARCIA
REQUISICION PA(RM.‘:,DA CANTIDAD U';Z)Aﬁ) 25 DESCRIPCION P RETTTRTARS SISO TR u::f':!n?o p:%;’uam
Consecutivo) cgszngR Pn:g:;;;wn : MEDIA (m‘FARaO
(ANTESDEVA) PRUERA (ANTES DE IVA} | ANTES DE VA VPIME
CPAREQ-2025-03-00013 149 1 SERVICIO |ELECTROFORESIS DE PROTEINAS EN ORINA $379.31 $379.31 $477.53 $379.31
CPAREQ-2025-03-00013 150 1 SERVICIO |ELECTROFORESIS DE PROTEINAS SERICAS $150.00 $150.00 $354.31 $150.00
CPAREQ-2025-03-00013 151 1 SERVICIO |ERITROPOYETINA $2,600.00 $2,600.00 $2,129.37 $2,600.00
CPAREQ-2025-03-00013 152 1 SERVICIO |ESPERMATOBIOSCOPIA DIRECTA $170.69 $170.69 $233.62 $170.69
CPAREQ-2025-03-00013 153 1 SERVICIO [ESTRADIOL (E2) $100.00 $100.00 $117.35 $100.00
CPAREQ-2025-03-00013 154 1 SERVICIO |ESTROGENOS TOTALES $100.00 $100.00 $143.30 $100.00
CPAREQ-2025-03-00013 155 1 SERVICIO |FACTOR il COAGULACION $870.69 $870.69 $1,009.06 $870.69
CPAREQ-2025-03-00013 156 1 SERVICIO [FACTOR IX DE COAGULACION $870.69 $870.69 $1,009.06 $870.69
CPAREQ-2025-03-00013 157 1 SERVICIO |FACTOR V DE COAGULACION $870.69 $870.69 $1,009.06 $870.69
CPAREQ-2025-03-00013 158 1 SERVICIO |FACTOR Vil DE COAGULACION $870.69 $870.69 $1,009.06 $870.69
CPAREQ-2025-03-00013 159 1 SERVICIO |FACTOR Vill DE COAGULACION $870.69 $870.69 $1,009.06 $870.69
CPAREQ-2025-03-00013 160 1 SERVICIO [FACTOR VON WILLEBRAND $980.18 $980.18 $1,130.15 $980.18
CPAREQ-2025-03-00013 161 1 SERVICIO |FACTOR X DE COAGULACION $980.18 $980.18 $1,045.55 $980.18
CPAREQ-2025-03-00013 162 1 SERVICIO [FACTOR Xl DE COAGULACION $980.18 $980.18 $1,045.55 $980.18
CPAREQ-2025-03-00013 163 1 SERVICIO |FACTOR Xt DE COAGULACION $870.69 $870.69 $970.55 $870.69
CPAREQ-2025-03-00013 164 1 SERVICIO [FACTOR Xl DE COAGULACION $550.00 $550.00 $630.95 owom| |
CPAREQ-2025-03-00013 165 1 SERVICIO |FENOBARBITAL $150.00 $150.00 $278.86 $150.00
CPAREQ-2025-03-00013 166 1 SERVICIO |FERRITINA $70.69 $70.69 $148.13 $70.69
CPAREQ-2025-03-00013 167 1 SERVICIO |FIBRINOGENO $80.18 $80.18 $105.15 $80.18
N
CPAREQ-2025-03-00013 168 1 SERVICIO |FOSFATASA ACIDA\FRACCION PROSTATICA $105.18 $105.18 $180.32 $105.18
CPAREQ-2025-03-00013 169 1 SERVICIO |FOSFATASA ACIDA T0>\L $55.18 $55.18 $93.94 $55.18
CPAREQ-2025-03-00013 170 1 SERVICIO [FOSFATASA ALCALINA Os% $510.35 $510.35 $410.32 $510.35

Sin Concurrencia del Comité “CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CL ICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE SALUD Y Bl
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL
SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025-2
CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE
SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

JORGE ALESANDRC GARAY GARCIA
PARTIDA .
DE PRECIO PROPUESTA
REQUISICION No. CANTIDAD U:‘a%gﬁ; . DESCRIPCION S RECOUNITARIG TSUSTOTALSORRE ] UNITARIO AINIMA
Consecutivo) mﬁ’“ Pagg:fgwn MEDIA (UNITARIO
[ANTESDE VA) PRUEBA (ANTESDEIVA) | ANTESDEIVA} | vpimv
CPAREQ-2025-03-00013 171 1 SERVICIO [FOSFOLIPIDOS $379.31 $37931 $440.07 $379.31
CPAREQ-2025-03-00013 172 1 SERVICIO [FOSFORO EN ORINA $58.62 $58.62 $64.19 $58.62
CPAREQ-2025-03-00013 173 1 SERVICIO |FRUCTOSA EN SEMEN $422.42 $422.42 $467.58 $422.42
CPAREQ-2025-03-00013 | 174 1 SERVICIO |GASES ARTERIALES $350.00 $350.00 $466.47 $350.00
CPAREQ-2025-03-00013 175 1 SERVICIO |GASES VENENOSOS $350.00 $350.00 $466.47 $350.00
CPAREQ-2025-03-00013 176 1 SERVICIO [GASTRINA $650.00, $650.00 $814.88 $650.00
CPAREQ-2025-03-00013 177 1 SERVICIO |HAPTOGLOBINA O HEPATOGLOBINA $550.00 $550.00 $501.83 $550.00
CPAREQ-2025-03-00013 178 1 SERVICIO [HIERRO (Fe) $56.90 $56.90 $60.71 $56.90
CPAREQ-2025-03-00013 179 1 SERVICIO [HOMOCISTEINA "Hcy" SERICA $830.18 $830.18 $792.83 $830.18
CPAREQ-2025-03-00013 180 1 SERVICIO [HORMONA ADRENOCORTICOTROPA ACTH $320.69 $320.69 $325.47 $320.69
CPAREQ-2025-03-00013 181 1 SERVICIO |HORMONA ANTIMULLERIANA $2,600.00 $2,600.00 $2,329.21 $2,600.00.
CPAREQ-2025.03-00013 182 1 SERVICIO |HORMONA DE CRECIMIENTO $14052 $140.52 $193.20) $140.52
CPAREQ-2025-03-00013 183 1 SERVICIO {HORMONA FOLICULO ESTIMULANTE $90.52 $90.52 $114.19 $90.52
CPAREQ-2025-03-00013 184 1 SERVICIO |HORMONA LUTEINIZANTE (LH) $90.52 $90.52 $114.19 $90.52
CPAREQ-2025-03-00013 185 1 SERVICIO [HORMONA TIROIDEO ESTIMULANTE (TSH) $90.52 $90.52 $91.95 $90.52
CPAREQ-2025-03-00013 186 1 SERVICIO gJAD;CI;BE TIROXINA LIBRE (T4 LIBRE, T3 $180.18 $180.18 $213.86 $180.18
CPAREQ-2025-03-00013 187 1 SERVICIO [INMUNOGLOBULINA D $865.52 $865.52 $880.20 $865.52
CPAREQ-2025-03-00013 | 188 1 SERVICIO [INMUNOGLOBULINA igA $120.69 $120.69 $153.64 $120.69
CPAREQ-2025-03-00013 189 1 SERVICIO [INMUNOGLOBULINA IgE $100.00 $100.00 $135.75 $100.00
\
CPAREQ-2025-03-00013 190 1 SERVICIO INMUNOGLOBULINAI\QG $120.69 $120.69 $153.64 $120.69
N
CPAREQ-2025-03-00013 191 1 SERVICIO [INMUNOGLOBULINA IgM\ $120.69 $120.69 $153.64 $12069
CPAREQ-2025-03-00013 192 1 SERVICIO [INSULINA \ $11035 $110.35 $15163 $110.35

fallo de adjudicacién referente a la Licitacion Publica Local LP
0S, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE SALUD Y BIE!

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen
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“CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE
SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL
SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025-2

JORGE ALEJANDRO GARAY GARCIA
e T e o i | T
| sy | R | resngron | aeknenig |
CPAREQ-2025-03-00013 193 1 SERVICIO {LIPASA $80.18 $80.18 $81.07 $80.18
CPAREQ-2025-03-00013 194 1 SERVICIO |LIPIDOS TOTALES $55.18 $55.18| $61.24 $55.18
CPAREQ-2025-03-00013 195 1 SERVICIO [LITIO $94.83 $94.83 $312.75 $94.83
CPAREQ-2025-03-00013 196 1 SERVICIO |MAGNESIO EN ORINA 24 HRS $89.66 $89.66 $171.50, $89.66
CPAREQ-2025-03-00013 197 1 SERVICIO [METANEFRINAS TOTALES EN ORINA 24 HRS $1,850.00 $1,850.00 $2,136.82 $1,850.00
CPAREQ-2025-03-00013 198 1 SERVICIO gg;mFRINAS TOTALES'Y FRAGCIONADAS $1,900.00 $1,900.00 $2,190.84 $1,900.00
CPAREQ-2025-03-00013 195 1 SERVICIO |MICROALBUMINURIA EN ORINA 1 MICCION $140.52 $140.52 $135.66 $140.52
CPAREQ-2025-03-00013 200 1 SERVICIO |MICROALBUMINURIA EN ORINA 24 HRS $140.52 $140.52 $135.66 $140.52
CPAREQ-2025-03-00013 201 1 SERVICIO [MIOGLOBINA EN ORINA $219.83 $219.83 $307.93 $219.83
CPAREQ-2025-03-00013 202 1 SERVICIO |N-TELOPEPTIDOS EN ORINA $1,500.00 $1,500.00 $1,654.64 $1,500.00
CPAREQ-2025-03-00013 203 1 SERVICIO {OSMOLARIDAD EN ORINA $185.35 $185.35 $449.88 $185.35
CPAREQ-2025-03-00013 204 1 SERVICIO |OSMOLARIDAD EN SUERO $295.69 $295.69 $486.66 $295.69
CPAREQ-2025-03-00013 205 1 SERVICIO |OXALATOS EN ORINA 24 HRS $800.00 $800.00, $915.45 $800.00
CPAREQ-2025-03-00013 206 1 SERVICIO |PAPANICOLAOU $150.00 $150.00 $176.64 $150.00
CPAREQ-2025-03-00013 207 1 SERVICIO |PARATOHORMONA MOLECULA INACTIVA $250.00 $250.00 $306.49 $250.00
CPAREQ-2025-03-00013 208 1 SERVICIO |PEPTIDO "C* $160.00 $160.00 $211.71 $160.00
CPAREQ-2025-03-00013 209 1 SERVICIO [PEPTIDO NATRIURETICO B CEREBRAL BNP $250.00 $250.00 $434.08 $250.00
PERFIL DE COAGULACION 6
CPAREQ-2025-03-00013 210 1 SERVICIO |DETERMINACIONES\(TP,TPT, TC, S, BH, $271.56 $271.56 $310.26, $271.56
INDICE INR)
CPAREQ-2025-03-00013 211 1 SERVICIO ﬁg?gg.v?suzogl;\g%a%geNOVIRUS. $370.69 $370.69 $431.02 $370.69
CPAREQ-2025-03-00013 212 1 SERVICIO Egﬁﬁ'ﬁéﬁ,véz 'ggg(l;);TERhl!:‘f\CIONES i $420.69 $420.69 $486.26 $420.69
AN
CPAREQ-2025-03-00013 213 1 SERVICIO EE’;E;‘ SRCSIATICOIESA ESPE%CO, i $280.18 $280.18 $376.65 $280.18

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de
Sin Concurrencia del Comité “CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICO!

COORDINACION DE OPERACION”
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“CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE

ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL
SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025-2

SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

Sin Concurrencia del Comité “CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINI
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JORGE ALEJANDRO GARAY GARCIA
PARTIDA ;
Sy UNIDAD DE ; PRECIO PROPUESTA
REQUISICION . {No. . CANTIDAD MEDIDA DESCRIPCION WW WOW UNITARIO MINIMA
: oo T CoSTOROR | MEDIA (UNITARIO
(ANTES DE VA) PRUEBA {ANTES DE IVA) | ANTES DE IVA)
PERFIL SUPRARRENAL 7
CPAREQ-2025-03-00013 214 1 SERVICIO DETERMINACIONES $1,250.00 $1,250.00 $2,112.63 $1,250.00
CPAREQ-2025-03-00013 215 1 SERVICIO {P.SSF;.I:‘TROIDEO 3 DETERMINACIONES (T3, $224.14 $224.14 $304.62 $224.14
PERFIL TIROIDEO 5 DETERMINACIONES (T3,
CPAREQ-2025-03-00013 216 1 SERVICIO TSH,T4, T3 LIBRE, T4 LIBRE) $271.56 $271.56 $416.44 $271.56
PERFIL TIROIDEO 7 DETERMINACIONES (T3,
CPAREQ-2025-03-00013 217 1 SERVICIO TSH,T4, T3 LIBRE, T4 LIBRE, T3 CAP, ) $379.31 $379.31 $506.61 $379.31
PERFIL TORCH (Ac. TOXO IgG, Ac. TOXO IgM,
Ac. RUBEOLA IgG, Ac. RUBEOLA igM, Ac.
CPAREQ-2025-03-00013 218 1 SERVICIO CMV 1gG, Ac. CMV 1M, Ac. HSV 11gG, Ac. $1,400.00 $1,400.00 $1,610.80 $1,400.00
HSV 1l IgM, Ac. HSV Il igM
CPAREQ-2025-03-00013 219 1 SERVICIO |PLOMO SERICO $670.59 $670.59 $691.61 $670.59
CPAREQ-2025-03-00013 220 1 SERVICIO [POTASIO EN ORINA $45.69 $45.69 $59.64 $45.69
CPAREQ-2025-03-00013 221 1 SERVICIO |PPD MANTOUXINTRADERMOREACTION $670.69 $670.69 $506.38 $670.69
CPAREQ-2025-03-00013 222 1 SERVICIO |PRE-ALBUMINA $700.00 $700.00 $814.51 $700.00
CPAREQ-2025-03-00013 223 1 SERVICIO |PROCALCITONINA $420.69 $420.69 $499.94 $420.69
CPAREQ-2025-03-00013 224 1 SERVICIO {PROGESTERONA $90.52 $90.52 $114.19 $90.52
CPAREQ-2025-03-00013 225 1 SERVICIO |PROLACTINA $90.52 $90.52 $114.19] $90.52
CPAREQ-2025-03-00013 226 1 SERVICIO PROTEINA *C” DE LA CoA CION $2,050.00 $2,050.00 $2,317.64 $2,050.00/
FUNCIONAL
CPAREQ-2025-03-00013 227 1 SERVICIO %Rzglgf\ S"DELA COAGULACION $2,050.00 $2,050.00 $2,317.64 $2,050.00,
CPAREQ-2025-03-00013 228 1 SERVICIO |PROTEINA C REACTIVA ULTRASENSIBLE $140.52 $140.52 $176.36 $140.52
PROTEINA RELACIONADA CON LA
CPAREQ-2025-03-00013 229 1 SERVICIO PARATHORMONA $4,450.00 $4,450.00 $3,448.16 $4,450.00,
CPAREQ-2025-03-00013 230 1 SERVICIO |PROTEINAS DE BENCE JONES $150.00| $150.00 $207.08 $150.00
) \
CPAREQ-2025-03-00013 231 1 SERVICIO |PROTEINAS TOTAE&S EN ORINA 24 HRS $60.35 $60.35 $69.14 $60.35
\
CPAREQ-2025-03-00013 232 1 SERVICIO |RESISTENCIA A LA PROYEINA C ACTIVADA $1,300.00| $1,300.00 $1,470.19 $1,300.00
b
N

VPIM




ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL
. SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025-2

““CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE
SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

JORGE ALEJANDRO GARAY GARCIA i
PARTIDA
UNIDAD DE: PRECIO PROPUESTA
REQUISICION e (No.t s CANTIDAD MEDIDA DESCRIPCION - —p'mw m UNITARIO MmN
onsecutivo
| “PRUEBA COSTOPOR MEDIA (UNITARIQ
.antesoEwp) | erueba | (ANTESOEIVA) | ANTESDEIVA) | veim
CPAREQ-2025-03-00013 233 1 SERVICIO |RETICULOCITOS $44.83 $44.83 $53.79 $44.83
CPAREQ-2025-03-00013 234 1 SERVICIO |RETRACCION DEL COAGULO $40.52 $40.52 $69.64 $40.52
CPAREQ-2025-03-00013 235 1 SERVICIO |SEROTONINA SERICA $1,250.00 $1,250.00 $1,494.42 $1,250.00
CPAREQ-2025-03-00013 236 1 SERVICIO [SIROLIMUS $1,550.00 $1,550.00 $1,766.49 $1,550.00;
CPAREQ-2025-03-00013 237 1 SERVICIO {SODIO EN ORINA $55.18 $55.18 $60.14 $55.18
CPAREQ-2025-03-00013 238 1 SERVICIO |SOMATOMEDINA "C* $2,100.00 $2,100.00; $1,517.96] $2,100.00
STREP - TEST Investigacion de! Streptococcus
CPAREQ-2025-03-00013 239 1 SERVICIO beta hemolitico $420.69 $420.69 $440.51 $420.69
CPAREQ-2025-03-00013 240 1 SERVICIO |TACROLIMUS $1,350.00] $1,350.00 $1,158.99 $1,350.00

TAMIZ NEONATAL BASICO {determinaciones

de acuerdo a propuesta del licitante):

(THS, T4, HIDRO-PROGESTERONA (170HP),

CPAREQ-2025-03-00013 241 1 SERVICIO |LACTOSA 1- URIDILTRASFERASA (GALT), $987.07 $987.07 $827.11 $987.07

FENILANLANINA (PHE, TRIPSINOGENO(IRT)

GLUCOSA 6 FOFATO DEHIDROGENASA

(G6DP) BIOTINIDASA {BAQ)

TAMZ NEONATAL AMPLIADO(determinaciones  de|
af del 3

(THS, T4,HDRO-PROGESTERONA (17 OHP), LACTOSA 1-
URDILTRANSFRASA (GALT), FENLALANINA (PHE),
TRPSINOGENO  (RT), GLUCOSA 6 FOSFATO
DEMDROGENASA  (GSDP)  BIOTINIDASA  (BAQ).

CARNITINA LIBRE, ACETLCARNITINA,
PROPIONLCARNITINA, MALONL/3-HIDROX-
BUTIRLCARNOTINA, ISOVALERLCARNITINA,
TIGLICARNTINA,  GLUTARLCARNITINA,  GLUTARIL/3-
HDROXIHEXANOLCARNITINA, ADIPLCARNITINA,
OCTANGILCARNITINA, DECANOILCARNITINA,
DECENOILCARNITINA, DECADIENOILCARNITINA,
DODECANOILCARNITINA, DODECENOILCARNITINA,
TETRADECANOILCARNITINA, MRISTOL,
TETRADECENOILCARNITINA,
CPAREQ-2025-03-00013 242 1 SERVICIO | TETRADECADIENOILCARNITINA, 3-HDROXH $1,841.38 $1,841.38 $1,427.97 $1,84138
TETRADECANOILCARNITINA, HEXADECANOILCARNITINA,
PALMTOL, HEXADECENOILCASRNITINA, 3
HDROXIHEXADECENOILCARNITINA,
OCTADECANOILCARNITINA, STEROLL,
OCTADECENOILCARNITINA, OLBIL,3-HIDROX-
OCTA DECENOILCA RNITINA,
OCTADECADIENOILCARNITINA, 3-HIDROXF

OCTADECANOILCARNITINA,  ALANINA,  ARGININA,
CITRULINA, GLICINA, ENILANINA, LEUCINA, METIONINA,
ORITINA,  PROLINA, \SUCCINILACETONA,  TIROSINA,
VALINA, RELACION FENILANINA/TIROSINA,
ALFATALASASEMA, BETA TALASEMA, CELULAS
FALCFORMES, ENFERMEDAR DE HEMOGLOBINA S,
BNFERMDAD DE HEMOGLOBINA, C, HEMOGLOBINA S/C,
HEMOGLOBINA D, HEMOGLOBINA, E, HEMOGLOBINA G-
PHLADELPHIA, HEMOGLOBINA S/G OGINA H

CPAREQ-2025-03-00013 243 1 SERVICIO |TESTOSTERONA LIBRE \ $290.52 $290.52 $319.60 $290.52

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacion referente a la Licitacién Publica Local LPYSC 5/2025-2
Sin Concurrencia del Comité “CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLIN 0S, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE SALUD Y BIEN
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL
. SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025-2
“CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE
SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

JORGE ALEIANDRD GARAY GARCIA
REQUISICION L PTNEFA | camomo “ﬂmﬁ‘ DESCRIPCION Wm ﬁiﬂ?o Pﬁ;";‘?
' Pl T BTl TV irsl ] P
CPAREQ-2025.03-00013 | 244 1 SERVICIO |TESTOSTERONA TOTAL $11035 $11035 12755 $11035
CPAREQ-2025-03-00013 | 245 1 SERVICIO [TIEMPO DE PROTROMBINA $55.18 $55.18 $66.90 $55.18
CPAREQ-2025-03-00013 | 246 1 SERVICIO |TIEMPO DE TROMBINA (TT) $75.00 $75.00 $91.90 $75.00
CPAREQ-2025-03-00013 | 247 1 SERVICIO ::.,E%PO DETROMBOPLASTINA PARCIAL $75.00 $75.00 $73.51 $75.00
CPAREQ2025-03.00013 | 248 1 SERVICIO |TIROGLOBULINA $180.18 $180.18 $208.65 $180.18
CPAREQ-2025-03-00013 249 1 SERVICIO |TIROXINA LIBRE $75.00 $75.00! $90.22 $75.00
CPAREQ-2025-03-00013 | 250 1 SERVICIO | TIROXINA TOTAL $75.00 $75.00 $90.22 $75.00
CPAREQ-2025-03-00013 | 251 1 SERVICIO |TOPIRAMATO $1,550.00 $1,550.00 $1,267.63 $1,550.00
CPAREQ-2025-03.00013 | 252 1 SERVICIO |TRANSFERRINA $140.52 $14052 $266.19 $140.52
CPAREQ-2025.03-00013 | 253 1 SERVICIO [TRIYODOTIRONINA CAPTACION $75.00 $75.00 $90.22 $75.00
CPAREQ-2025-03-00013 | 254 1 SERVICIO |TRIYODOTIRONINA LIBRE $75.00 $75.00 $90.22 $75.00
CPAREQ-2025-03-00013 | 255 1 SERVICIO | TRIYODOTIRONINA TOTAL $75.00 $75.00 $90.22 $75.00
CPAREQ-2025-03-00013 | 256 1 SERVICIO |TROPONINA | $24052 $240.52 $349.81 $24052
CPAREQ-2025.03-00013 | 257 1 SERVICIO |UREA EN ORINA $45.69 $45.69 $201.53 $45.69
CPAREQ-2025-0300013 | 258 1 SERVICIO ‘L'L';"ZAM'NA A"RETINOL" PROTEGER DE LA $1,600.00 $1,600.00 $1,797.47 $1,600.00
CPAREQ-2025-03-00013 | 259 1 SERVICIO |VITAMINA B1 TIAMINA PROTEGER DE LA LUZ $2,700.00 $2,700.00 $2,595.30 $2,700.00 ]
CPAREQ-2025-03-00013 | 260 1 SERVICIO [VITAMINA B 12 "CIANOCOBALAMINA® $350.00 $350.00 $32097 $350.00
CPAREQ-2025-03-00013 | 261 1 SERVICIO |VITAMINA C "ACIDO'ASCORBICO" $2,200.00 $2,200.00 $2,443.12 $2,200.00
CPAREQ-2025-03-00013 | 262 1 SERVICIO ggﬁgclzxc?;iz?oﬁ;;gc fo" $2,700.00 $2,700.00 $2,18235 $2,700.00
CPAREQ-2025-03-00013 | 263 1 SERVICIO ngé‘é’:tggg;gr}ggﬁon \ $340.52 $34052 $1,05437 $340.52
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL
: SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025-2

“CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE
SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

; JORGE ALEJANDRO GARAY GARCIA
PARTIDA
UNIDAD DE R PRECIO PROPUESTA
REQUISICION (No. ! CANTIDAD MEDIDA DESCRIPCION I PRECIO UNTARO ] [ SUBTOTALSOBRE | ~ UNITARIO MINIMA
Consecutivo) GOSTOPOR PRECIOUNITARIO MEDIA UNITARIO
PRUEBA COSTOPOR (LN
(ANTES DE VA) PRUEBA {ANTES DE IVA) | ANTES DE [VA] VPIM
CPAREQ-2025-03-00013 264 1 SERVICIO ys%ﬁRN BLOT "Prueba Confirmatoria de VIH1 $2,200.00 $2,200.00 $2,367.59 $2,200.00
CPAREQ-2025-03-00013 265 1 SERVICIO |ZINC SERICO $711.21 $711.21 $815.34 $711.21
SUBTOTAL $147,076.31 $164,530.62 -10.61%
**VPIM - Variacidn porcentual con respecto al costo de referencia resultado de la VA 16% $23,532.21 $26,324.90 10.61%
Investigacion de Mercado. e e )
TOTAL $170,608.52 $190,855.52 -10.61%

IV.- De conformidad con Ia revision de las propuestas, el licitante JORGE ALEJANDRO GARAY GARCIA, cumple con todos los requisitos,
garantizando satisfactoriamente el cumplimiento de las obligaciones respectivas y las mejores condiciones.

De conformidad con el articulo 67 de la “Ley”, se adjudica el contrato abierto al licitante JORGE ALEJANDRO GARAY GARCIA, por un monto
minimo de $80,000.00 (ochenta mil pesos 00/100 moneda nacional) y un monto méximo de hasta por $200,000.00 (doscientos mil pesos
00/100 moneda nacional), Impuesto al Valor Agregado incluido, por lo que corresponde a la Partida Unica 1, correspondiente a los
consecutivos del 1 al 265 de las Bases, y que sera a suministro conforme a las necesidades del Area Requirente; en virtud de que cumple
con los requerimientos técnicos, legales, administrativos y econémicos, de acuerdo al criterio de evaluacidn previsto en la convocatoria a
la licitacion, asi como los indicados en la partida, el concepto y el monto asignado al licitante, corresponde a los siguientes a los costos
unitarios detallados a continuacion:

PARTIDA CANTIDAD UNIDAD DE DESCRIPCION PRECIO UNITARIO
(No. MEDIDA (ANTES DE IVA)
Consecutivo)
1 1 SERVICIO 17 ALFA HIDROXI-PROGESTERONA $144.83
2 1 SERVICIO 17 CETOSTEROIDES "17-KS" EN ORINA 24 H $585.34
3 1 SERVICIO 17 HIDROXICORTICOSTEROIDES EN ORINA $585.34
4 1 SERVICIO ACIDO 5 HIDROXI INDOLACETICO $585.34
\
LY
5 1 SERVICIO ACIDO FOLIC\ $284.49
6 1 SERVICIO ACIDO URICO ORIN 24 HRS $68.11
X
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL

. » SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025-2
”CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE
SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

7 SERVICIO ACIDO VALPROICO $120.69
8 SERVICIO ACIDO VANILMANDELICO $625.00
9 SERVICIO ADENOSIN DEAMINASA $1,041.38
10 SERVICIO ALBUMINA $38.80

11 SERVICIO ALCOHOL ETANOL $198.28
12 SERVICIO ALDOLASA $273.28
13 SERVICIO ALDOSTERONA $896.56
14 SERVICIO ALFA 1 ANTITRIPSINA $534.49
15 SERVICIO ALFAFETOPROTEINAS (AFP) $126.73
16 SERVICIO AMILASA SERICA $79.31
17 SERVICIO ANDROSTENEDIONA $211.21
18 SERVICIO ANTICOAGULANTE LUPICO $564.66
19 SERVICIO ANTICUERPOS ANTI-Coccidiodes immitis IgM "LATEX" $652.59
20 SERVICIO ANTICUERPOS ANTI CITOPLASMA DE NEUTROFILOS | $450.00

(ANCA)
21 SERVICIO ANTICUERPOS ANTI DNA DOBLE CADENA (ANTI dsDNA) $219.83
22 SERVICIO ANTICUERPOS ANTI ENDOMISIO igA $1,006.90
23 SERVICIO ANTICUERPOS\ANTl ESPERMATOZOIDES IgA, 1gG $1,379.31
\ ]
24 SERVICIO ANTICUERPOS ANTIFOSFOLIPiDOS $1,179.31
.__\\
25 SERVICIO ANTICUERPOS ANTI WINA DEAMINADA IgA, igG $687.94
\ i
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

E e LICITACION PUBLICA LOCAL

Guadalajara SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025-2

ONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE
SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

26 1 SERVICIO ANTICUERPOS ANTI-Helicobacter pylori igA $146.56
27 1 SERVICIO ANTICUERPOS ANTI-Helicobacter pylori IgG $146.56
28 1 SERVICIO ANTICUERPOS ANTI HISTONAS $554.31
29 1 SERVICIO ANTICUERPOS ANTI ISLOTES DE LANGERHANS $629.31
30 1 SERVICIO ANTICUERPOS ANTI Leptospira IgG, IgM $710.35
31 1 SERVICIO ANTICUERPOS ANTI-LKM/1 1gG MICROSOMAS DE | $869.83
HIGADO RINON
32 1 SERVICIO ANTICUERPOS ANTI Mycoplasma pneumoniae IgG, IgM $772.42
33 1 SERVICIO ANTICUERPOS ANTI PAROTIDITIS IgG, IgM $636.21
34 1 SERVICIO ANTICUERPOS ANTI PARVOVIRUS B19 IGG E IGM $851.73
35 1 SERVICIO ANTICUERPOS ANT! PEPTIDO CICLICO CITRULINADO $368.11
(ANTI CCP)
36 1 SERVICIO ANTICUERPOS ANTI-peroxidasa tiroidea (ANTI- TPO) $198.28
37 1 SERVICIO ANTICUERPOS ANTI-Sm, Smith IGG $314.66
38 1 SERVICIO ANTICUERPOS ANT} SSA 1gG "Ro" $314.66
39 1 SERVICIO ANTICUERPOS ANTI SSB IgG "La" $314.66
40 1 SERVICIO ANTICUERPOS ANTI TOXOPLASMA 1gG $129.31
41 1 SERVICIO ANTICUERPOS ANTI TOXOPLASMA IgM $129.31
42 1 SERVICIO ANTICUERPOS ANTI TRANSGLUTAMINASA IgA, 1gG $1,043.97
43 1 SERVICIO ANTICUERPOS ANTI Treponema pallidum "FTA-ABS" $462.07
44 1 SERVICIO ANTICUERPOS ANTI \\QRUS HEPATITIS A IgM $146.56
\ b
N
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL

SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025-2
“CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE
SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

45 SERVICIO ANTICUERPOS ANTI VIRUS HEPATITIS D {AC HDV) IgG E | $1,350.00
IgM
46 SERVICIO ANTICUERPQS ANTI Ag. "e" HEPATITIS B (ANTI-Hbe Ag) $157.76
47 SERVICIO ANTIGENO "e" DE LA HEPATITIS B $157.76
48 SERVICIO ANTIGENO "s" DE LA HEPATITIS B $489.66
49 SERVICIO ANTICUERPOS ANTI-BETA 2 glicoproteina 1 $832.76
50 SERVICIO ANTICUERPOS ANTI-Borrelia burgdorferi IgG, igM $534.49
51 SERVICIO ANTICUERPOS ANTICARDIOLIPINAS IgG, IgM SUERO $534.49
52 SERVICIO ANTICUERPQOS ANTI-CENTROMERO $450.00
53 SERVICIO ANTICUERPOS ANTI-CITOMEGALOVIRUS IgG, IgM $252.00
54 SERVICIO ANTICUERPQOS ANTI Chlamydia trachomatis IgA, IgG e IgM | $1,950.00
55 SERVICIO ANTICUERPOS ANTI-DENGUE 1gG igM/ ANTIGENO NS1 $250.00
56 SERVICIO ANTICUERPOS ANTI-HERPES | IgG, I1gM $252.00
57 SERVICIO ANTICUERPO ANTI-HERPES 11 IgG; IgM $252.00
58 SERVICIO ANTICUERPOS ANTI-INSULINA $885.00
59 SERVICIO ANTICUERPOS ANTi-Jo-1 $540.00
60 SERVICIO ANTICUERPOS ANTI-Listeria monocytogenes IgE $1,702.00
61 SERVICIO ANTICUERPOS ANTIMEMBRANA BASAL GLOMERULAR $1,343.00
\
62 SERVICIO ANTICUERPOS ANTI—MICROSOMALES $219.24
63 SERVICIO ANTICUERPOS ANTI-MITOCONDRIALES $528.00
; A X
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL

o Guadalajara SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025-2

ONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE
SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

64 1 SERVICIO ANTICUERPOS ANTIMUSCULO LISO ASMA $528.00
65 1 SERVICIO ‘ ANTICUERPQOS ANTI-MYCOBACTERIUM tb SERICO IgG $515.00
66 1 SERVICIO ANTICUERPOS ANTINUCLEARES(ANA) $353.00
67 1 SERVICIO ANTICUERPOS ANTI-PLAQUETAS $1,067.00
68 1 SERVICIO ANTICUERPOS ANTI-RECEPTORES ACETILCOLINA $942.00
69 1 SERVICIO ANTICUERPOS ANTI-RICKETTSIAS igG, igM "FIEBRE Q" $1,500.00
70 1 SERVICIO ANTICUERPOS ANTI-RUBEOLA IgG, IgM $260.00
71 1 SERVICIO ANTICUERPOS ANTI-SARAMPION IgG, IgM $658.00
72 1 SERVICIO ANTICUERPOS ANTI-ScL-70 $315.00
73 1 SERVICIO ANTICUERPOS ANTI-TIROGLOBULINA $189.00
74 1 SERVICIO ANTICUERPOS ANTI-TIROIDEOS $378.00
75 1 SERVICIO ANTICUERPOS ANTI-Toxocara canis 1gG $719.00
76 1 SERVICIO ANTICUERPOS ANTI-Toxoplasma IgG, IgM $529.00
77 1 SERVICIO ANTICUERPOS ANTI-Treponema pallidum $619.00
78 1 SERVICIO ANTICUERPOS ANTI-Tripanozoma cruzy IgG $540.00
79 1 SERVICIO ANTICUERPOS Histoplasmas capsulatum IgM $490.00
80 1 SERVICIO ANTICUERPOS. ANT} CELULAS PARIETALES $628.00
81 1 SERVICIO ANTICUERP(;é‘.\ ANTI-Ag NUCLEAR DEL VIRUS EPSTEIN | $475.00
BAAR "EBNA-1"1gG
82 1 SERVICIO ANTIGENO CA—12; '(Q/ario) $194.83
\ L L P

fallo de adjudicacion referente a la Licitacion Publica Local WPLSC-0542025-2 T')}
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

41 LICITACION PUBLICA LOCAL
adalajara SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025-2
ONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE

SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

83 1 SERVICIO ANTIGENO CA-15.3 {gldndula mamaria) $194.83
84 1 SERVICIO ANTIGENO CA-19.9 (pancreas y colon) $194.83
85 1 SERVICIO ANTIGENO CA-21.1 pulmén $770.00
86 1 SERVICIO ANTIGENO CA-72.4 (estémago) $770.00
87 1 SERVICIO ANTIGENO CARCINOEMBRIONARIO $170.00
88 1 SERVICIO ANTIGENO DE Cryptococcus neoformans $455.00
89 1 SERVICIO ANTIGENO DE Cryptococcus parvum $760.00
90 1 SERVICIO ANTIGENO DE Giardia lamblia $640.00
91 1 SERVICIO ANTIGENO Helicobacter pylori EN HECES $738.50
92 1 SERVICIO ANTIGENO HLA-B27 $710.00
93 1 SERVICIO ANTIGENO PROSTATICO ESPECIFICO (PSA) $105.00
94 1 SERVICIO ANTIGENO PROSTATICO PSA FRACCION LIBRE $175.00
95 1 SERVICIO ANTIGENO ROTAVIRUS EN HECES $130.00
96 1 SERVICIO ANTITIROGLOBULINA $190.00
97 1 SERVICIO ANTITROMBINA il $810.00
98 1 SERVICIO APOLIPOPROTEINAS "A-1"Y B $255.00
99 1 SERVICIO BAAR EN EXPECTORACION $89.66

100 1 SERVICIO BAAR EN ;K $89.66

101 1 SERVICIO BETA 2 MICROGLC}QJNA EN ORINA $234.49

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen
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% uadalajara
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL

SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025-2

SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

102 1 SERVICIO BETA 2 MICROGLOBULINA SERICO $234.49
103 1 SERVICIO BICARBONATO EN ORINA $189.66
104 1 SERVICIO BICARBONATO SERICO $189.66
105 1 SERVICIO CADENAS LIGERAS KAPPA/LAMBDA EN ORINA $670.69
106 1 SERVICIO CADENAS LIGERAS KAPPA/LAMBDA EN SUERO $670.69
107 1 SERVICIO CALCIO EN ORINA 24 HRS $84.49
108 1 SERVICIO CALCITONINA $1,564.66
109 1 SERVICIO CALPROTECTINA FECAL CUANTITATIVA $1,021.56
110 1 SERVICIO CAPACIDAD TOTAL DE FIJACION DEL HIERRO $150.00
111 1 SERVICIO CARBAMAZEPINA $150.00
112 1 SERVICIO CATECOLAMINAS TOTALES Y FRACCIONADAS ORINA $2,350.00
113 1 SERVICIO CATECOLAMINAS TOTALES Y FRACCIONADAS PLASMA $1,950.00
114 1 SERVICIO CELULAS LE $80.18
115 1 SERVICIO CINETICA DE HIERRO (% SAT, Fe, CTFH, FERRITINA, TF) $320.69
116 1 SERVICIO CISTINAC $570.00
117 1 SERVICIO CITOQUIMICO DE LIQUIDO CEFALORAQUIDEO $219.83
118 1 SERVICIO CITRATO EN ORINA 24 HRS $2,750.00
119 1 SERVICIO CLORO \ $47.42
120 1 SERVICIO COLINESTERASA \ $65.52
N, L)

-
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

i e LICITACION PUBLICA LOCAL
- Guadala;ara SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025-2
“CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE
SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

121 1 SERVICIO COMPLEMENTO C3 $126.73
122 1 SERVICIO COMPLEMENTO C4 $126.73
123 1 SERVICIO COMPLEMENTO HEMOLITICO CH 50% $580.18
124 1 SERVICIO COOMBS DIRECTO $130.00
125 1 SERVICIO COOMBS INDIRECTO $130.00
126 1 SERVICIO CORTISOL AM : $130.00
127 1 SERVICIO CORTISOL EN ORINA $450.00
128 1 SERVICIO CORTISOL PM $129.31
129 1 SERVICIO CREATIN FOSFOQUINASA CPK $84.49

130 1 SERVICIO CREATINA FOSFOQUINASA FRACCION MB CPK MB $144.83
131 1 SERVICIO CREATININA EN ORINA $47.42

132 1 SERVICIO CRIOGLOBULINAS aglutininas frias $175.00
133 1 SERVICIO CUANTIFICACION DE HGC FRACCION BETA $170.69
134 1 SERVICIO CULTIVO BUSQUEDA DE COLERA C/CMI $450.00
135 1 SERVICIO CULTIVO DE EXPECTORACION C/CMI $350.00
136 1 SERVICIO CULTIVO DE EXUDADO CERVICO VAGINAL C/CMI $158.62
137 1 SERVICIO CULTIVO DE EXUDADO FARINGEO C/CMI $158.62
138 1 SERVICIO CULTIVO Dk{)NGos $350.00
139 1 SERVICIO CULTIVO DE MVKBACTERIUM TB C/CMI $350.00

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamehde fallo de adjudicacién referente a la Licitacién PablicNL.odal LPLSC-05/2025-2 V?J
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140 1 SERVICIO CULTIVOS VARIOS C/CMI $350.00

141 1 SERVICIO DEHIDROEPIANDROSTERONA DHEA $284.49

142 1 SERVICIO DEHIDROEPIANDROSTERONA SULFATO $150.00

143 1 SERVICIO DEPURACION DE CREATININA 24 HRS $105.18

144 1 SERVICIO DESHIDROGENASA LACTICA (DHL) $60.35

145 1 SERVICIO DIHIDROTESTOSTERONA (DHT) $1,900.00

146 1 SERVICIO DIGOXINA $350.00

147 1 SERVICIO DIMERO D $280.18

148 1 SERVICIO ELECTROFORESIS DE HEMOGLOBINA $450.00

149 1 SERVICIO ELECTROFORESIS DE PROTEINAS EN ORINA $379.31

150 1 SERVICIO ELECTROFORESIS DE PROTEINAS SERICAS $150.00

151 1 SERVICIO ERITROPOYETINA $2,600.00

152 1 SERVICIO ESPERMATOBIOSCOPIA DIRECTA $170.69

153 1 SERVICIO ESTRADIOL (E2) $100.00

154 1 SERVICIO ESTROGENOS TOTALES $100.00

155 1 SERVICIO FACTOR Il COAGULACION $870.69

156 1 SERVICIO FACTOR IX DE COAGULACION $870.69

157 1 SERVICIO FACTOR \)\§COAGULACION $870.69

158 1 SERVICIO FACTOR VII DEYGULACION $870.69 )
X\

Y
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL

\ SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025-2

" “CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE
SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

159 1 SERVICIO FACTOR VIl DE COAGULACION $870.69
160 1 SERVICIO FACTOR VON WILLEBRAND $980.18
161 1 SERVICIO FACTOR X DE COAGULACION $980.18
162 1 SERVICIO FACTOR XI DE COAGULACION $980.18
163 1 SERVICIO FACTOR Xl DE COAGULACION $870.69
164 1 SERVICIO FACTOR XiIl DE COAGULACION $550.00
165 1 SERVICIO FENOBARBITAL $150.00
166 1 SERVICIO FERRITINA $70.69

167 1 SERVICIO FIBRINOGENO $80.18

168 1 SERVICIO FOSFATASA ACIDA FRACCION PROSTATICA $105.18
169 1 SERVICIO FOSFATASA ACIDA TOTAL $55.18

170 1 SERVICIO FOSFATASA ALCALINA OSEA $510.35
171 1 SERVICIO FOSFOLIPIDOS $379.31
172 1 SERVICIO FOSFORO EN ORINA $58.62

173 1 SERVICIO FRUCTOSA EN SEMEN $422.42
174 1 SERVICIO GASES ARTERIALES $350.00
175 1 SERVICIO GASES VENENOSOS $350.00

\
176 1 SERVICIO GASTRIN\ $650.00
177 1 SERVICIO HAPTOGLOBIN\<1EPATOGLOBINA $550.00
iy

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictaman de fallo de adjudicacion referente a la Licitacién Pablica LocaN.PLSC-5/2025-2
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL
5, g Guadala;ara SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025-2

“CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE
SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

178 1 SERVICIO HIERRO (Fe) $56.90
179 1 SERVICIO HOMOCISTEINA "Hcy" SERICA $830.18
180 1 SERVICIO HORMONA ADRENOCORTICOTROPA ACTH $320.69
181 1 SERVICIO HORMONA ANTIMULLERIANA $2,600.00
182 1 SERVICIO HORMONA DE CRECIMIENTO $140.52
183 1 SERVICIO HORMONA FOLICULO ESTIMULANTE $90.52
184 1 SERVICIO HORMONA LUTEINIZANTE (LH) $90.52
185 1 SERVICIO HORMONA TIROIDEO ESTIMULANTE (TSH) $90.52
186 1 SERVICIO INDICE DE TIROXINA LIBRE (T4 LIBRE, T3 CAP, ITL) $180.18
187 1 SERVICIO INMUNOGLOBULINA D $865.52
188 1 SERVICIO INMUNOGLOBULINA IgA $120.69
189 1 SERVICIO INMUNOGLOBULINA IgE $100.00
190 1 SERVICIO INMUNOGLOBULINA 1gG $120.69
191 1 SERVICIO INMUNOGLOBULINA IgiV $120.69
_192 1 SERVICIO INSULINA $110.35
193 1 SERVICIO LIPASA $80.18
194 1 SERVICIO LIPIDOS TOTALES $55.18
195 1 SERVICIO LITIO \ $94.83
196 1 SERVICIO MAGNESIO EN ORIN\Z? HRS $89.66

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL

SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025-2

SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

“CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE

197 1 SERVICIO METANEFRINAS TOTALES EN ORINA 24 HRS $1,850.00
198 1 SERVICIO METANEFRINAS TOTALES Y FRACCIONADAS SERICAS $1,900.00
199 1 SERVICIO MICROALBUMINURIA EN ORINA 1 MICCION $140.52
200 1 SERVICIO MICROALBUMINURIA EN ORINA 24 HRS $140.52
201 1 SERVICIO MIOGLOBINA EN ORINA $219.83
202 1 SERVICIO N-TELOPEPTIDOS EN ORINA $1,500.00
203 1 SERVICIO OSMOLARIDAD EN ORINA $185.35
204 1 SERVICIO OSMOLARIDAD EN SUERO $295.69
205 1 SERVICIO OXALATOS EN ORINA 24 HRS $800.00
206 1 SERVICIO PAPANICOLAOU $150.00
207 1 SERVICIO PARATOHORMONA MOLECULA INACTIVA $250.00
208 1 SERVICIO PEPTIDO "C" $160.00
209 1 SERVICIO PEPTIDO NATRIURETICO B CEREBRAL BNP $250.00
210 1 SERVICIO PERFIL DE COAGULACION 6 DETERMINACIONES (TP,TPT, | $271.56
TC, S, BH, INDICE INR)
211 1 SERVICIO PERFIL DE ROTAVIRUS ( ADENOVIRUS, ASTROVIRUS Y | $370.69
ROTAVIRUS)
212 1 SERVICIO PERFIL OVARICO 5 DETERMINACIONES (HL, FSH, PRL, E2, | $420.69
PROGE)
213 1 SERVICIO PERFSROSTATICO (PSA ESPECIFICO, PSA LIBRE) $280.18
214 1 SERVICIO PERFIL SEP\RARRENAL 7 DETERMINACIONES $1,250.00
215 1 SERVICIO PERFIL TIROIﬁ%DETERMINACIONES (T3, TSH, T4) $224.14
\ \

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dicta
Sin Concurrencia del Comité “CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS

COORDINACION DE OPERACION”
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL
. SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025-2

”CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE
SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

216 1 SERVICIO PERFIL TIROIDEO 5 DETERMINACIONES (T3, TSH,T4, T3 | $271.56
LIBRE, T4 LIBRE)
217 1 SERVICIO PERFIL TIROIDEO 7 DETERMINACIONES (T3, TSH,T4, T3 | $379.31
LIBRE, T4 LIBRE, T3 CAP, ITL)
218 1 SERVICIO PERFIL TORCH (Ac. TOXO IgG, Ac. TOXO IgM, Ac. | $1,400.00
RUBEOLA IgG, Ac. RUBEOLA IgM, Ac. CMV IgG, Ac. CMV
IgM, Ac. HSV | 1gG, Ac. HSV Il IgM, Ac. HSV Il IgM
219 1 SERVICIO PLOMO SERICO $670.59
220 1 SERVICIO POTASIO EN ORINA $45.69
221 1 SERVICIO PPD MANTOUX INTRADERMOREACTION $670.69
222 1 SERVICIO PRE-ALBUMINA $700.00
223 1 SERVICIO PROCALCITONINA $420.69
224 1 SERVICIO PROGESTERONA $90.52
225 1 SERVICIO PROLACTINA $90.52
226 1 SERVICIO PROTEINA "C" DE LA COAGULACION FUNCIONAL $2,050.00
227 1 SERVICIO PROTEINA "S" DE LA COAGULACION "funcional" $2,050.00
228 1 SERVICIO PROTEINA C REACTIVA ULTRASENSIBLE $140.52
229 1 SERVICIO PROTE/NA RELACIONADA CON LA PARATHORMONA $4,450.00
230 1 SERVICIO PROTEINAS DE BENCE JONES $150.00
231 1 SERVICIO PROTEINAS TOTALES EN ORINA 24 HRS $60.35
\ 7
232 1 SERVICIO RESISTENCIKLA PROTEINA C ACTIVADA $1,300.00
233 1 SERVICIO RETICULOCITOS\ $44.83
A
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

e LICITACION PUBLICA LOCAL

: Guadalajara SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025-2

“CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE
SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

234 1 SERVICIO RETRACCION DEL COAGULO $40.52
235 1 SERVICIO SEROTONINA SERICA $1,250.00
236 1 SERVICIO SIROLIMUS $1,550.00
237 1 SERVICIO SODIO EN ORINA $55.18
238 1 SERVICIO SOMATOMEDINA "C" $2,100.00
239 1 SERVICIO STREP - TEST Investigacién del Streptococcus beta | $420.69
hemolitico
240 1 SERVICIO TACROLIMUS $1,350.00
241 1 SERVICIO TAMIZ NEONATAL BASICO (determinaciones de acuerdo | $987.07
a propuesta del licitante):

(THS, T4, HIDRO-PROGESTERONA (170HP), LACTOSA 1-
URIDILTRASFERASA  (GALT), FENILANLANINA (PHE,
TRIPSINOGENO(IRT) GLUCOSA 6 FOFATO
DEHIDROGENASA (G6DP) BIOTINIDASA (BAQ)

242 1 SERVICIO TAMIZ NEONATAL AMPLIADO(determinaciones de $1,841.38
acuerdo a propuesta del licitante):(THS, T4,HIDRO-
PROGESTERONA (17 OHPJ, LACTOSA 1-
URIDILTRANSFRASA  (GALT), FENILALANINA  (PHE),
TRIPSINOGENO (IRT), GLUCOSA 6 FOSFATO
DEHIDROGENASA (GeDP) BIOTINIDASA (BAQ).

CARNITINA LIBRE, ACETLCARNITINA,
PROPIONILCARNITINA, MALONIL/3-HIDROXI-
BUTIRILCARNOTINA, ISOVALERILCARNITINA,
TIGLICARNITINA,  GLUTARILCARNITINA,  GLUTARIL/3-
HIDROXIHEXANOILCARNITINA, ADIPILCARNITINA,
OCTANOILCARNITINA, DECANOILCARNITINA,
DECENOILCARNITINA, DECADIENOILCARNITINA,
DODECANOILCARNITINA, DODECENOILCARNITINA,
TETRADECANOILCARNITINA, MIRISTOIL,
TETRADECENOILCARNITINA,
TETRADECADIENOILCARNITINA, 3-HIDROXI-
TETRADECANOILCARNITINA, HEXADECANOILCARNITINA,
PALMITOL, HEXADECENOILCASRNITINA, 3-
HIDROXIHEXADECENOILCARNITINA,
OCTAD\ECANOILCARNITINA, STEROIL,
OCTADECENOILCARNITINA, OLEIL,3-HIDROX!-
OCTADECENOILCARNITINA,
OCTADECADENOILCARNITINA, 3-HIDROXI-
OCTADECAN

CARNITINA, ALANINA, ARGININA, '\

CITRULINA, GLIGINA, ENILANINA, LEUCINA, METIONINA,

Sin Concurrencia del Comité “CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALI
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL

Guadalajara SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025-2

TRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE
SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

w“g 0

ORITINA, PROLINA, SUCCINILACETONA, TIROSINA,
VALINA, RELACION FENILANINA/TIROSINA,
ALFATALASASEMIA,  BETA  TALASEMIA,  CELULAS
FALCIFORMES, ENFERMEDAD DE HEMOGLOBINA S,
ENFERMDAD DE HEMOGLOBINA C, HEMOGLOBINA S/C,
HEMOGLOBINA D, HEMOGLOBINA E, HEMOGLOBINA G-
PHILADELPHIA, HEMOGLOBINA S/G HEMOBLOGINA H
243 1 SERVICIO TESTOSTERONA LIBRE $290.52
244 1 SERVICIO TESTOSTERONA TOTAL $110.35
245 1 SERVICIO TIEMPO DE PROTROMBINA $55.18
246 1 SERVICIO TIEMPO DE TROMBINA (TT) $75.00
247 1 SERVICIO TIEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL (TPT) $75.00
248 1 SERVICIO TIROGLOBULINA $180.18
249 1 SERVICIO TIROXINA LIBRE $75.00
250 1 SERVICIO TIROXINA TOTAL $75.00
251 1 SERVICIO TOPIRAMATO $1,550.00
252 1 SERVICIO TRANSFERRINA $140.52
253 1 SERVICIO TRIYODOTIRONINA CAPTACION $75.00
254 1 SERVICIO TRIYODOTIRONINA LIBRE $75.00
255 1 SERVICIO TRIYODOTIRONINA TOTAL $75.00
256 1 SERVICIO TROPONINA | $240.52
|
257 1 SERVICIO UREA EAQ?INA $45.69
258 1 SERVICIO VITAMINA A\QNOL" PROTEGER DE LA LUZ $1,600.00

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamun de fallo de adjudicacion referente a la Licitacién Pablica LagallLPLSC-05/2025-2
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an D P B ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

e LICITACION PUBLICA LOCAL
Cuadalajara SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025-2

“CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE
SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

259 1 SERVICIO VITAMINA B1 TIAMINA PROTEGER DE LA LUZ $2,700.00
260 1 SERVICIO VITAMINA B 12 "CIANOCOBALAMINA" $350.00
261 1 SERVICIO VITAMINA C "ACIDO ASCORBICO" $2,200.00
262 1 SERVICIO VITAMINA D1, 25 "OH" D'HIDROXI-COLECALCIFEROL | $2,700.00
BIOACTIVA
263 1 SERVICIO VITAMINA D'25 "OH" HIDROXI COLECALCIFEROL TOTAL $340.52
264 1 SERVICIO WESTERN BLOT "Prueba Confirmatoria de VIH1 Y VIH2" $2,200.00
265 1 SERVICIO ZINC SERICO $711.21

Que conforme al anexo 7 de Declaracién de Aportacién 5 al Millar para el Fondo Impulso Jalisco, el licitante JORGE ALEJANDRO GARAY
GARCIA no acepto efectuar la aportacion.

El proveedor adjudicado deberd formalizar las obligaciones adquiridas mediante la suscripcion del contrato correspondiente conforme al
articulo 76 de la “Ley” y al articulo 53 de su “Reglamento”. Por lo que con esta notificacién las obligaciones derivadas de éste seran exigibles.

V. Para efectos de notificacion personal, en los términos del articulo 69, apartado 4, de la “Ley”, el contenido del presente dictamen de
fallo se registrara en el portal de internet de! Sistema DIF Guadalajara, o se entregard un ejemplar del mismo en las oficinas del Area de
Compras y Adquisiciones ubicada en Av. Eulogio Parra No. 2539, Colonia Circunvalacién Guevara, en la Ciudad de Guadalajara, Jalisco,
siendo de la exclusiva responsabilidad de los licitantes enterarse de su contenido y obtener copia del mismo, sin perjuicio de que la
convocante podra hacérselos llegar mediante correo electrénico en la direccién proporcionada por estos en su propuesta o los cite para
tal fin.

Este dictamen consta de 42 péginas, y contiene los nombres, cargos y firmas de los que en el mismo intervinieron para todos los efectos
legales.

Con lo anterior se da por terminada la presente Acta el mismo dia que dio inicio, siendo las 16:20 horas, firmando de conformidad los que
en ella intervinieron para dejar constancia.

Cdmplase. Asi lo dictamind la Unidad Centralizada de Compras del Organismo Publico Descentralizado de la Administracién Publica Municipal
denominado Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia de Guadalajara, con la presencia del representante del Area Requirente y el
integrante del Comité designado, con fundamento en los articulos 67 y 72 numeral 1 fraccién V. inciso c) de la Ley de Compras
Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacidn de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, quienes firman al calce y al margen de
esta RESOLUCION con base en el Dictamen de Evaluacion Técnic\a, Evaluacion Legal-Administrativa y Econdmica, efectuados por el Area
Requirente y la Unidad Centralizada de Compras. \

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen‘de fallo de adjudicacion referente a la Licitacién Publica Loc APLSC-05/2025-2
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

4] LICITACION PUBLICA LOCAL

4 SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025-2

CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE
SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

Moo ~ NOMBRE o e PUESTO | FIRMA ANTEFIRMA
DIRECTORA DEL AREA DE COMPRAS Y
ADQUISICIONES DEL
ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO DE

1 LIC. ELOISA BARRERA REYES LA ADMINISTRACION PUBLICA MUNICIPAL

DENOMINADO SISTEMA PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DE GUADALAJARA

2 MTRA. LAURA IVETH LOPEZ MARIN. COORDINADORA DE OPERACION. Ji u_,:Q‘
AREA REQUIRENTE :

3 MTRA. MARIANA SOTO GONZALEZ. DIRECTORA DEL AREA DE SALUD Y

BIENESTAR DE LA COORDINACION DE MBOV‘e{J'}‘Jb ) f\"& jz_

OPERACION.
AREA REQUIRENTE

MTRA. KARLA CORDOVA MEDINA TITULAR DE CONTRALORIA INTERNA DEL OPD \ .
3 SISTEMA DIF GUADALAJARA.

REPRESENTANTE DESIGNADO POR EL COMITE ¥
4 C. BRICIO BALDEMAR RIVERA OROZCO DE ADQUISICIONES DEL ORGANISMO PUBLICO 1
DESCENTRALIZADO DE LA ADMINISTRACION l
PUBLICA MUNICIPAL DENOMINADO SISTEMA
PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA Y
FAMILIA DE GUADALAJARA

5 LIC. MARTHA LETICIA MARQUEZ TAPIA. SERVIDOR PUBLICO DESIGNADO POR EL
TITULAR DE LA UNIDAD CENTRALIZADA DE
COMPRAS

— /,
De acuerdo a lo establecido por el articulo 72 de la Ley de Proteccion de Datos Personales en posesidn de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, el receptor de los datos personales deberd

tratar los mismos comprometiéndose a garantizar su confidencialidad y tnicamente utilizarlos para los fines que fueron transferidos. Atendiendo a lo establecido en el aviso de privacidad integral de este
Organismo.

Pudiendo consultar el Aviso de Privacidad integral del Organismo Pubtico Descentralizado de fa Administracién Publica Municipal, denominado Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia de Guadalajara,
en la siguiente liga: i:1+ -DIEGuatalaing opdl

il sob imvivep-Lonis L upioas

FIN DE ACTA

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacion referente a la Licitacion Publica Local LPLSC-05/2025-2
Sin Concurrencia del Comité “CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE SALUD Y BIENESTAR DE LA
COORDINACION DE OPERACION” Pgina 42 de 42 «

Calle Gral. Eulogio Parra 253%
Lomas de Guevara, 44679, Guadalajara jal.
difgdl.gob.mx




